
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

E DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR DO PARÁ

AJUDÂNCIA GERAL

ADITAMENTO AO BOLETIM GERAL Nº 144 II
05 DE AGOSTO DE 2021

Para conhecimento dos Órgãos subordinados e execução, publico o seguinte:

I PARTE (SERVIÇOS DIÁRIOS)

● SEM REGISTRO

II PARTE (ENSINO E INSTRUÇÃO)

● ATO DA COMISSÃO DE PROMOÇÃO DE PRAÇAS
I  -  CRONOGRAMA PARA APLICAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA  (TAF)

PARA AS PROMOÇÕES DE 25 SETEMBRO DE 2021 DAS PRAÇAS DA PMPA. 

O  Sr.  CHEFE  DO  ESTADO  MAIOR  GERAL  DA  PMPA E  PRESIDENTE  DA
COMISSÃO DE PROMOÇÃO DE PRAÇAS, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando  as medidas de distanciamento controlado, visando a prevenção e o
enfrentamento à pandemia da COVID-19, no âmbito do Estado do Pará e a necessidade de
organizar e otimizar os trabalhos da Comissão de Aplicação do Teste de Aptidão Física, fica
determinada a ordem IMPRETERÍVEL a ser seguida para a realização do Teste de Aptidão
Física para as Promoções de 25 de setembro de 2021.

OBS¹:  Os  Policiais  que  participarão  do  Teste  de  Aptidão  Física,  deverão
comparecer no local determinado, portando para uso próprio, álcool em gel e máscara
(uso obrigatório), o não comparecimento na data e horário determinado, ensejará na
menção “FALTA” no referido teste.

OBS²:  Os  Policiais  Militares  da  CAPITAL  e REGIÃO  METROPOLITANA DE
BELÉM,  que  não  estiverem  elencados  na  presente  Nota,  por  motivo  de  recente
transferência de Unidade da  capital para o  interior ou vice-versa. Neste contexto, no
prazo  de  até  02  (dois)  dias  úteis,  a  contar  da  data  desta  publicação,  deverão
encaminhar requerimento via PAE para a caixa da DGP/SUBSEÇÃO DE AVALIAÇÃO E
PROMOÇÃO  DE  PRAÇAS  (SSAP-PÇA),  solicitando  o  agendamento  com  a
fundamentada justificativa.
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GRUPO 1
1º DIA – 09 DE AGOSTO DE 2021 (SEGUNDA-FEIRA)

TAF – FLEXÃO ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇO NO SOLO (APOIO)
LOCAL: CTPM 

HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. SD PM RG 32853 MICKLEY ROBERTSON CUNHA DOS PRAZERES
2. SD PM RG 34861 JOÃO RENATO DA COSTA CARVALHO
3. SD PM RG 38410 FÁBIO COSTA MONTEIRO
4. SD PM RG 39030 BRENER DA COSTA RODRIGUES
5. SD PM RG 39476 MATHEUS DA SILVA BEZERRA
6. SD PM RG 39640 WASHINGTON DAMASCENO DA SILVA
7. CB PM RG 34504 KEDSON DOS SANTOS CORRÊA
8. CB PM RG 23390 TÂNIA ALMEIDA DAS CHAGAS
9. CB PM RG 25481 RAIMUNDO CONCEIÇÃO DE SOUSA
10. CB PM RG 27581 ROSINALDO ARAÚJO DOS SANTOS
11. CB PM RG 26904 AGLAMILSON CHARLES MARQUES DE OLIVEIRA
12. CB PM RG 38467 JOSUE SOARES TORRES DA SILVA JUNIOR
13. CB PM RG 32295 ANESTOR MONTEIRO DE SENA
14. CB PM RG 32372 RAIMISON RODRIGUES DA SILVA LIMA
15. CB PM RG 32293 ANDERSON COSTA PANTOJA
16. CB PM RG 32302 EDSON MATIAS NASCIMENTO
17. CB PM RG 32373 WAGNER WASHINGTON BARROS DO NASCIMENTO
18. CB PM RG 32363 RÔMULO JOSÉ DE SOUZA CUNHA
19. CB PM RG 32344 ANDERSON OSCAR RIBEIRO DE AMORIM
20. CB PM RG 32298 GIVANILDO LINDOLFO OLIVEIRA DA SILVA
21. CB PM RG 32310 BRUNO VALE PACHECO
22. CB PM RG 32336 JORGE ROBERTO MENDES DOS SANTOS JUNIOR
23. CB PM RG 32391 MOISÉS CASTRO DE MIRANDA
24. CB PM RG 32325 ALBERTO SOARES MELO
25. CB PM RG 32306 CLEBER JOÃO GAIA SANTOS
26. CB PM RG 32291 ADRIANO DE FREITAS MARTINS
27. CB PM RG 32294 ANDRESON ROGÉRIO MARTINS BOTELHO
28. CB PM RG 32380 RAFAEL GARCIA DA SILVA
29. CB PM RG 32396 MICHEL SOUZA DA SILVA
30. CB PM RG 32308 CARLOS MAURÍCIO SOUSA BARBOSA
31. CB PM RG 32278 LUCIANO VITOR DE SOUZA CRUZ
32. CB PM RG 32393 WILSON DA FONSECA BARROS
33. CB PM RG 32309 CARLOS EDUARDO DA SOLEDADE COSTA
34. CB PM RG 32327 JOAQUIM ALVES DE OLIVEIRA NETO
35. CB PM RG 32328 ROSIVALDO LEÃO PEREIRA
36. CB PM RG 32375 RONDINELLE FERNANDO DO NASCIMENTO MATOS
37. CB PM RG 32279 KLEBER DAMASCENO SANTANA
38. CB PM RG 32299 FRANCISCO DOS SANTOS FARIAS
39. CB PM RG 32371 RAIMUNDO HUGO DE MORAES NETO
40. CB PM RG 32287 JOHN JEFFERSON DA CONCEIÇÃO PIEDADE
41. CB PM RG 32374 VALDEMIR DOS SANTOS DA COSTA
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42. CB PM RG 20883 CLEIDISSON ROBSON DA SILVA TEIXEIRA
43. CB PM RG 35015 FRANCIMAR DOS SANTOS SOUSA
44. CB PM RG 32330 MARCIO DOS SANTOS CAMPELO
45. CB PM RG 32280 JOSIEL SILVA DOS SANTOS
46. CB PM RG 32277 MARCELO MACEDO DE SANTANA
47. CB PM RG 32357 HELENILTON MENDES CORREA
48. CB PM RG 32360 CARLOS JORGE DO VALE MENDES
49. CB PM RG 32349 GLEISSON FRANCISCO ALMEIDA
50. CB PM RG 32376 MOISÉS CUNHA CORRÊA

09h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1 CB PM RG 32317 ANDERSON LOPES LEAL
2 CB PM RG 32334 KILSON LEONEZ PINHEIRO
3 CB PM RG 32296 HUASKAR RONKALY PESSOA LOPES
4 CB PM RG 32355 GETÚLIO JÚLIO DOS SANTOS MAIA
5 CB PM RG 32303 EDIONISSON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
6 CB PM RG 32346 JOÃO PAULO RIBEIRO DA FONSECA TELLES
7 CB PM RG 32331 FRANKLIN MORAES DA SILVA
8 CB PM RG 32348 ADERSON MIRANDA DE VASCONCELOS
9 CB PM RG 32354 CHARLES ADRIANO ROSÁRIO SANTANA
10 CB PM RG 32276 LEANDRO BUITRAGO DOS SANTOS
11 CB PM RG 32272 MARLOS AUGUSTO SILVA ARAÚJO
12 CB PM RG 32305 CLEYTON HILDEBERG MAGALHÃES LEAL
13 CB PM RG 25251 ROBSON LUIS SOARES SERRA
14 CB PM RG 32383 SIDNEY SANTOS BRITO
15 CB PM RG 26735 KLEDSON ELLAN ALMEIDA DA SILVA
16 CB PM RG 32333 MÁRCIO DEIVYD OLIVEIRA
17 CB PM RG 32702 CHRISVALDO PEREIRA DA SILVA
18 CB PM RG 32684 WEDER NASCIMENTO DE ALMEIDA
19 CB PM RG 32677 OTHON ALVES FIALHO PEIXOTO
20 CB PM RG 32692 MICHEL HENRIQUE BARRETO CRUZ
21 CB PM RG 32441 EMERSON CRISTIAN DA SILVA CORRÊA
22 CB PM RG 32481 ANDREI FERNANDO SERPA SOUZA
23 CB PM RG 32705 ÂNGELO DA SILVA BARBOSA
24 CB PM RG 32624 FÁBIO ALEXANDRE QUEIROZ RODRIGUES
25 CB PM RG 21037 CLENILDO CAVALCANTE DO COUTO
26 CB PM RG 32686 VIRGINIO HUMBERTO DO VALE PINHEIRO
27 CB PM RG 32589 ALESSANDRO CARDOSO DE FARIAS
28 CB PM RG 32688 REINALDO FAGNER BRAZ LEÃO
29 CB PM RG 32526 DEMETRIUS PEREIRA PINTO
30 CB PM RG 32588 ALEXANDRE ACÁCIO GOMES FRANCO
31 CB PM RG 32675 ROBSON SÉRGIO DA SILVA BARBOSA
32 CB PM RG 32400 ORIVALDO MASCARENHAS MONTEIRO
33 CB PM RG 32587 ALEXANDRE CORRÊA DA SILVA
34 CB PM RG 32689 PATRICK DAVID DA COSTA E SILVA
35 CB PM RG 32435 CÉSAR MADSON BARROSO TOTA
36 CB PM RG 32570 JOÁ DA SILVA PESSOA
37 CB PM RG 32490 EDISON DOS SANTOS E SILVA
38 CB PM RG 32381 VALDIR FERREIRA COSTA SILVA JUNIOR
39 CB PM RG 32687 ROGÉRIO FERREIRA DA CRUZ
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40 CB PM RG 32671 GERALDO VITOR BARBALHO FERREIRA
41 CB PM RG 32528 FÁBIO BRUNO DA SILVA QUEIROZ
42 CB PM RG 32592 ROBERTO CEZAR DIAS SARAIVA
43 CB PM RG 33298 ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR
44 CB PM RG 32575 FABRICIO CAVALCANTE FERREIRA
45 CB PM RG 32696 MARCOS BRUNO MUNIZ DE SOUSA
46 CB PM RG 32565 RISTHE MIRA GOMES
47 CB PM RG 32611 JEFFERSON RAIOL DE SOUZA 
48 CB PM RG 32685 WALTER SANTOS DAMASCENO JUNIOR
49 CB PM RG 32494 GLEISON ANTÔNIO CORRÊA
50 CB PM RG 32439 DEYVSON PAMPLONA DA SILVA

10h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1 CB PM RG 32703 CARLOS ALBERTO DE CASTRO FURTADO
2 CB PM RG 32680 PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA
3 CB PM RG 32511 VALFREDO OLIVEIRA DA SILVA
4 CB PM RG 32478 ALDIR MENESES DA SILVA
5 CB PM RG 32543 MARCELO BRAGA CONDE
6 CB PM RG 32433 BENEDITO JANDISON MORAES ALMEIDA
7 CB PM RG 32425 AMILTON BRITO COELHO
8 CB PM RG 32632 DILIANE DE AGUIAR MONTEIRO SANTOS
9 CB PM RG 32681 ERIVELTO DA COSTA LARANJEIRA

10 CB PM RG 32552 THAYSE EVANGELISTA DA SILVA BRITO
11 CB PM RG 32674 ROBERTO CASTRO DA SILVA
12 CB PM RG 32516 ALAN BAHIA LEITE
13 CB PM RG 32491 EDUARDO ALESSANDRO GUEDES
14 CB PM RG 32550 ROGÉRIO LEVY SILVA CARVALHO
15 CB PM RG 20364 SIDNEY ALVES DA SILVA
16 CB PM RG 32541 LEANDRO COSTA FREIRE
17 CB PM RG 32476 MARCOS ANDRÉ SANTANA MONTEIRO
18 CB PM RG 32487 CLÁUDIO ROBERTO CORRÊA PEREIRA
19 CB PM RG 32514 WILLIAN ARTUR BATISTA DO VALE
20 CB PM RG 30934 RAFAEL DA SILVA E SILVA
21 CB PM RG 32704 ALISSON ALAN MELO PINHO
22 CB PM RG 32584 ANDRÉ LUIS MACÊDO SANTOS
23 CB PM RG 32500 LEONEL ALVES DE MENDONÇA
24 CB PM RG 32479 ALESSANDRA NUNES CARVALHO DA SILVA
25 CB PM RG 32662 ALEX TELES LIMA
26 CB PM RG 32623 EVERTON DA SILVA CALDEIRA
27 CB PM RG 32690 LUIS OTÁVIO SILVA MACÊDO
28 CB PM RG 32458 VALÉRIA DE CASTRO E SILVA BARRETO MESQUITA
29 CB PM RG 32428 SILVIO GOMES BARBOSA
30 CB PM RG 32572 HILTON DA SILVA PINHEIRO
31 CB PM RG 32444 IVANA REIS SOUZA
32 CB PM RG 32534 GEORGE DE ARAÚJO LEAL
33 CB PM RG 32602 REGINALDO NERY FERREIRA
34 CB PM RG 26132 JOSÉ EDEUJAMERSON DE SOUSA COSTA
35 CB PM RG 32527 EMANOEL REBELO FURTADO FILHO
36 CB PM RG 32495 HERSON RODRIGO CORRÊA DO NASCIMENTO
37 CB PM RG 32568 MARCELO DE ARAUJO ROMA
38 CB PM RG 32626 EDUARDO SANTOS DOS SANTOS MARQUES LUCAS
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39 CB PM RG 32503 LUCIANO SOUZA DE OLIVEIRA
40 CB PM RG 32612 JEFFERSON HAIDE DE SOUSA MAIA

2º DIA – 10 DE AGOSTO DE 2021 (TERÇA-FEIRA)
TAF – CORRIDA E FLEXÃO E SUSTENTAÇÃO NA BARRA FIXA

LOCAL: CTPM
HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1 SD PM RG 32853 MICKLEY ROBERTSON CUNHA DOS PRAZERES
2 SD PM RG 34861 JOÃO RENATO DA COSTA CARVALHO
3 SD PM RG 38410 FÁBIO COSTA MONTEIRO
4 SD PM RG 39030 BRENER DA COSTA RODRIGUES
5 SD PM RG 39476 MATHEUS DA SILVA BEZERRA
6 SD PM RG 39640 WASHINGTON DAMASCENO DA SILVA
7 CB PM RG 34504 KEDSON DOS SANTOS CORRÊA
8 CB PM RG 23390 TÂNIA ALMEIDA DAS CHAGAS
9 CB PM RG 25481 RAIMUNDO CONCEIÇÃO DE SOUSA
10 CB PM RG 27581 ROSINALDO ARAÚJO DOS SANTOS
11 CB PM RG 26904 AGLAMILSON CHARLES MARQUES DE OLIVEIRA
12 CB PM RG 38467 JOSUE SOARES TORRES DA SILVA JUNIOR
13 CB PM RG 32295 ANESTOR MONTEIRO DE SENA
14 CB PM RG 32372 RAIMISON RODRIGUES DA SILVA LIMA
15 CB PM RG 32293 ANDERSON COSTA PANTOJA
16 CB PM RG 32302 EDSON MATIAS NASCIMENTO
17 CB PM RG 32373 WAGNER WASHINGTON BARROS DO NASCIMENTO
18 CB PM RG 32363 RÔMULO JOSÉ DE SOUZA CUNHA
19 CB PM RG 32344 ANDERSON OSCAR RIBEIRO DE AMORIM
20 CB PM RG 32298 GIVANILDO LINDOLFO OLIVEIRA DA SILVA
21 CB PM RG 32310 BRUNO VALE PACHECO
22 CB PM RG 32336 JORGE ROBERTO MENDES DOS SANTOS JUNIOR
23 CB PM RG 32391 MOISES CASTRO DE MIRANDA
24 CB PM RG 32325 ALBERTO SOARES MELO
25 CB PM RG 32306 CLEBER JOÃO GAIA SANTOS
26 CB PM RG 32291 ADRIANO DE FREITAS MARTINS
27 CB PM RG 32294 ANDRESON ROGÉRIO MARTINS BOTELHO
28 CB PM RG 32380 RAFAEL GARCIA DA SILVA
29 CB PM RG 32396 MICHEL SOUZA DA SILVA
30 CB PM RG 32308 CARLOS MAURÍCIO SOUSA BARBOSA

08h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1 CB PM RG 32278 LUCIANO VITOR DE SOUZA CRUZ
2 CB PM RG 32393 WILSON DA FONSECA BARROS
3 CB PM RG 32309 CARLOS EDUARDO DA SOLEDADE COSTA
4 CB PM RG 32327 JOAQUIM ALVES DE OLIVEIRA NETO
5 CB PM RG 32328 ROSIVALDO LEÃO PEREIRA
6 CB PM RG 32375 RONDINELLE FERNANDO DO NASCIMENTO MATOS
7 CB PM RG 32279 KLEBER DAMASCENO SANTANA
8 CB PM RG 32299 FRANCISCO DOS SANTOS FARIAS
9 CB PM RG 32371 RAIMUNDO HUGO DE MORAES NETO
10 CB PM RG 32287 JOHN JEFFERSON DA CONCEIÇÃO PIEDADE
11 CB PM RG 32374 VALDEMIR DOS SANTOS DA COSTA
12 CB PM RG 20883 CLEIDISSON ROBSON DA SILVA TEIXEIRA
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13 CB PM RG 35015 FRANCIMAR DOS SANTOS SOUSA
14 CB PM RG 32330 MÁRCIO DOS SANTOS CAMPELO
15 CB PM RG 32280 JOSIEL SILVA DOS SANTOS
16 CB PM RG 32277 MARCELO MACEDO DE SANTANA
17 CB PM RG 32357 HELENILTON MENDES CORREA
18 CB PM RG 32360 CARLOS JORGE DO VALE MENDES
19 CB PM RG 32349 GLEISSON FRANCISCO ALMEIDA
20 CB PM RG 32376 MOISÉS CUNHA CORRÊA
21 CB PM RG 32317 ANDERSON LOPES LEAL
22 CB PM RG 32334 KILSON LEONEZ PINHEIRO
23 CB PM RG 32296 HUASKAR RONKALY PESSOA LOPES
24 CB PM RG 32355 GETÚLIO JÚLIO DOS SANTOS MAIA
25 CB PM RG 32303 EDIONISSON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
26 CB PM RG 32346 JOÃO PAULO RIBEIRO DA FONSECA TELLES
27 CB PM RG 32331 FRANKLIN MORAES DA SILVA
28 CB PM RG 32348 ADERSON MIRANDA DE VASCONCELOS
29 CB PM RG 32354 CHARLES ADRIANO ROSÁRIO SANTANA
30 CB PM RG 32276 LEANDRO BUITRAGO DOS SANTOS

09h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 32272 MARLOS AUGUSTO SILVA ARAÚJO
2. CB PM RG 32305 CLEYTON HILDEBERG MAGALHÃES LEAL
3. CB PM RG 25251 ROBSON LUIS SOARES SERRA
4. CB PM RG 32383 SIDNEY SANTOS BRITO
5. CB PM RG 26735 KLEDSON ELLAN ALMEIDA DA SILVA
6. CB PM RG 32333 MÁRCIO DEIVYD OLIVEIRA
7. CB PM RG 32702 CHRISVALDO PEREIRA DA SILVA
8. CB PM RG 32684 WEDER NASCIMENTO DE ALMEIDA
9. CB PM RG 32677 OTHON ALVES FIALHO PEIXOTO
10. CB PM RG 32692 MICHEL HENRIQUE BARRETO CRUZ
11. CB PM RG 32441 EMERSON CRISTIAN DA SILVA CORRÊA
12. CB PM RG 32481 ANDREI FERNANDO SERPA SOUZA
13. CB PM RG 32705 ANGELO DA SILVA BARBOSA
14. CB PM RG 32624 FÁBIO ALEXANDRE QUEIROZ RODRIGUES
15. CB PM RG 21037 CLENILDO CAVALCANTE DO COUTO
16. CB PM RG 32686 VIRGINIO HUMBERTO DO VALE PINHEIRO
17. CB PM RG 32589 ALESSANDRO CARDOSO DE FARIAS
18. CB PM RG 32688 REINALDO FAGNER BRAZ LEÃO
19. CB PM RG 32526 DEMETRIUS PEREIRA PINTO
20. CB PM RG 32588 ALEXANDRE ACÁCIO GOMES FRANCO
21. CB PM RG 32675 ROBSON SÉRGIO DA SILVA BARBOSA
22. CB PM RG 32400 ORIVALDO MASCARENHAS MONTEIRO
23. CB PM RG 32587 ALEXANDRE CORRÊA DA SILVA
24. CB PM RG 32689 PATRICK DAVID DA COSTA E SILVA
25. CB PM RG 32435 CÉSAR MADSON BARROSO TOTA
26. CB PM RG 32570 JOÁ DA SILVA PESSOA
27. CB PM RG 32490 EDISON DOS SANTOS E SILVA
28. CB PM RG 32381 VALDIR FERREIRA COSTA SILVA JUNIOR
29. CB PM RG 32687 ROGÉRIO FERREIRA DA CRUZ
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30. CB PM RG 32671 GERALDO VITOR BARBALHO FERREIRA

09h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1 CB PM RG 32528 FÁBIO BRUNO DA SILVA QUEIROZ
2 CB PM RG 32592 ROBERTO CEZAR DIAS SARAIVA
3 CB PM RG 33298 ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR
4 CB PM RG 32575 FABRICIO CAVALCANTE FERREIRA
5 CB PM RG 32696 MARCOS BRUNO MUNIZ DE SOUSA
6 CB PM RG 32565 RISTHE MIRA GOMES
7 CB PM RG 32611 JEFFERSON RAIOL DE SOUZA 
8 CB PM RG 32685 WALTER SANTOS DAMASCENO JUNIOR
9 CB PM RG 32494 GLEISON ANTÔNIO CORRÊA
10 CB PM RG 32439 DEYVSON PAMPLONA DA SILVA
11 CB PM RG 32703 CARLOS ALBERTO DE CASTRO FURTADO
12 CB PM RG 32680 PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA
13 CB PM RG 32511 VALFREDO OLIVEIRA DA SILVA
14 CB PM RG 32478 ALDIR MENESES DA SILVA
15 CB PM RG 32543 MARCELO BRAGA CONDE
16 CB PM RG 32433 BENEDITO JANDISON MORAES ALMEIDA
17 CB PM RG 32425 AMILTON BRITO COELHO
18 CB PM RG 32632 DILIANE DE AGUIAR MONTEIRO SANTOS
19 CB PM RG 32681 ERIVELTO DA COSTA LARANJEIRA
20 CB PM RG 32552 THAYSE EVANGELISTA DA SILVA BRITO
21 CB PM RG 32674 ROBERTO CASTRO DA SILVA
22 CB PM RG 32516 ALAN BAHIA LEITE
23 CB PM RG 32491 EDUARDO ALESSANDRO GUEDES
24 CB PM RG 32550 ROGÉRIO LEVY SILVA CARVALHO
25 CB PM RG 20364 SIDNEY ALVES DA SILVA
26 CB PM RG 32541 LEANDRO COSTA FREIRE
27 CB PM RG 32476 MARCOS ANDRÉ SANTANA MONTEIRO
28 CB PM RG 32487 CLÁUDIO ROBERTO CORRÊA PEREIRA
29 CB PM RG 32514 WILLIAN ARTUR BATISTA DO VALE
30 CB PM RG 30934 RAFAEL DA SILVA E SILVA

10h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1 CB PM RG 32704 ALISSON ALAN MELO PINHO
2 CB PM RG 32584 ANDRÉ LUIS MACÊDO SANTOS
3 CB PM RG 32500 LEONEL ALVES DE MENDONÇA
4 CB PM RG 32479 ALESSANDRA NUNES CARVALHO DA SILVA
5 CB PM RG 32662 ALEX TELES LIMA
6 CB PM RG 32623 EVERTON DA SILVA CALDEIRA
7 CB PM RG 32690 LUIS OTÁVIO SILVA MACÊDO
8 CB PM RG 32458 VALÉRIA DE CASTRO E SILVA BARRETO MESQUITA
9 CB PM RG 32428 SILVIO GOMES BARBOSA
10 CB PM RG 32572 HILTON DA SILVA PINHEIRO
11 CB PM RG 32444 IVANA REIS SOUZA
12 CB PM RG 32534 GEORGE DE ARAÚJO LEAL
13 CB PM RG 32602 REGINALDO NERY FERREIRA
14 CB PM RG 26132 JOSÉ EDEUJAMERSON DE SOUSA COSTA
15 CB PM RG 32527 EMANOEL REBELO FURTADO FILHO
16 CB PM RG 32495 HERSON RODRIGO CORRÊA DO NASCIMENTO
17 CB PM RG 32568 MARCELO DE ARAÚJO ROMA
18 CB PM RG 32626 EDUARDO SANTOS DOS SANTOS MARQUES LUCAS
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19 CB PM RG 32503 LUCIANO SOUZA DE OLIVEIRA
20 CB PM RG 32612 JEFFERSON HAIDE DE SOUSA MAIA

GRUPO 2
1º DIA – 11 DE AGOSTO DE 2021 (QUARTA-FEIRA)

TAF – FLEXÃO ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇO NO SOLO (APOIO)
LOCAL: CTPM 

HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 32356 JOEL DO ROSÁRIO PARENTE
2. CB PM RG 32673 JOSÉ CLÁUDIO SANTOS DA COSTA
3. CB PM RG 32524 CARLOS ALBERTO DA SILVA JÚNIOR
4. CB PM RG 32442 EDSON DAVID SANTOS COSTA
5. CB PM RG 32604 PAULO CÉSAR SERRA NECY
6. CB PM RG 32539 JOSÉ RICARDO MONTEIRO DA SILVA
7. CB PM RG 32448 JACKSON WENDELL LOPES DE ALMEIDA
8. CB PM RG 32586 ANDERSON RODRIGUES DA SILVA
9. CB PM RG 32683 WERLEY SEGUINS DE JESUS
10. CB PM RG 32583 ANDREZA LOPES MOUGO
11. CB PM RG 32566 MARCOS DA SILVA COSTA
12. CB PM RG 32452 MÁRCIO HELENO AGUIAR PALHETA
13. CB PM RG 32312 GLAIDSON ALEXANDRE MODESTO LOPES
14. CB PM RG 32436 DAVYAN DELEON FERREIRA FARIAS
15. CB PM RG 32488 DENISE SOUZA DA SILVA
16. CB PM RG 32455 PAULO SILVA DA SILVA
17. CB PM RG 32549 ROGÉRIO DE JESUS SOBRINHO
18. CB PM RG 32507 SÉRGIO ROBERTO FERREIRA DOS REMÉDIOS
19. CB PM RG 32635 ANDERSON CARLOS VALE DO NASCIMENTO
20. CB PM RG 32446 JOSIAS PANTOJA PINHEIRO
21. CB PM RG 32827 OSVALDO JOSÉ DA SILVA CORRÊA
22. CB PM RG 32498 JOSUELTON FERREIRA CHAGAS
23. CB PM RG 32548 ROGÉRIO ALVES DE BRITO
24. CB PM RG 32619 FRANKSON BARROSO SILVA
25. CB PM RG 32663 SANDRO SANTOS MOURÃO
26. CB PM RG 32426 ALINE DE CÁRITAS BITTENCOURT NUNES
27. CB PM RG 32453 MICHELE SARAIVA DE CASTRO
28. CB PM RG 32477 ALAN SOUZA TAGOMORI
29. CB PM RG 32610 JOSIMAR RODRIGUES BRABO
30. CB PM RG 32701 CLECIO ANTÔNIO MENDES FERREIRA
31. CB PM RG 32486 CELSO SOEIRO FERNANDES
32. CB PM RG 32660 ALAN CLEYTON NEGRÃO TOBIAS
33. CB PM RG 32457 SILVIA KELLY MONTEIRO NAGAI
34. CB PM RG 32454 MOISÉS FERREIRA DA SILVA DUARTE
35. CB PM RG 32430 ABRAÃO TEIXEIRA CORRÊA
36. CB PM RG 32460 WENDER DO NASCIMENTO LOPES
37. CB PM RG 32515 WILLIAM BARRETO MESQUITA
38. CB PM RG 32505 NELSON EDIVAL BRAGA CASTRO
39. CB PM RG 32646 ROBERTO TIAGO BRAGA PAIVA
40. CB PM RG 33019 ANTÔNIO DE PÁDUA CARVALHO FILHO
41. CB PM RG 33026 KLEYTON SILVA RIBEIRO
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42. CB PM RG 32954 LUÍS ALEX DOS SANTOS PALHA
43. CB PM RG 33013 JACKSON LIMA CANAVIEIRA
44. CB PM RG 33027 ANTÔNIO NAZARENO DA SILVA CRUZ
45. CB PM RG 33329 MARCELO FRANÇA MENDES
46. CB PM RG 33296 CARLOS AUGUSTO NEGRÃO PEREIRA
47. CB PM RG 33356 FRANKLIN CASTRO LOIOLA
48. CB PM RG 33310 ROGÉRIO DE SOUZA LOUREIRO
49. CB PM RG 33422 IVANEI CARDOSO DOS SANTOS
50. CB PM RG 33302 RONALDO PINHEIRO MOURA

09h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1 CB PM RG 33050 ANTÔNIO JONES CONCEIÇÃO SEVERINO
2 CB PM RG 32945 CLAYTON MENEZES CUNHA
3 CB PM RG 33128 ERITON SANTOS SILVA
4 CB PM RG 33291 WILSON DA SILVA FERREIRA
5 CB PM RG 33113 MARCIEL CORREA FERREIRA
6 CB PM RG 33122 JAIME DA CRUZ SALES JUNIOR
7 CB PM RG 33284 ANDERSON ANDRÉ DAVID DE OLIVEIRA
8 CB PM RG 33270 IZAELSON DE MATOS DA SILVA
9 CB PM RG 33289 ARLENO FREITAS DE SOUZA
10 CB PM RG 33361 ELSON DA CONCEIÇÃO SANTA ROSA
11 CB PM RG 26095 EMANOEL CARLOS VELASCO AZEVEDO NETO 
12 CB PM RG 33108 JEAN CARLOS DOS SANTOS ALBUQUERQUE
13 CB PM RG 33212 EDERSON ALVES RABELO
14 CB PM RG 33309 PAULO ROGÉRIO RAMOS BATISTA
15 CB PM RG 33319 DAVISON MACIEL DOS REIS
16 CB PM RG 33124 LUCIANO VALE DOS SANTOS
17 CB PM RG 33276 REINALDO DA SILVA NAZARÉ
18 CB PM RG 33107 TIAGO NAVARRO DA SILVA
19 CB PM RG 33036 DENIS SANTOS DE ASSIS
20 CB PM RG 33269 RAFAEL BRITO DOS SANTOS
21 CB PM RG 33145 ALAN TARLEY OLIVEIRA DA ROCHA
22 CB PM RG 32948 PAULO GALVÃO FERREIRA
23 CB PM RG 33222 ARTHUR LENNON DA GAMA MONTEIRO
24 CB PM RG 33046 MARCOS PAULO SILVA DO NASCIMENTO
25 CB PM RG 33074 HELENO FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 
26 CB PM RG 33112 MARCELO MUNIZ DE BARROS
27 CB PM RG 33130 ANDERSON JOSÉ VALENTE COSTA
28 CB PM RG 33228 RICARDO JEFFERSON DA SILVA MACEDO
29 CB PM RG 33129 ELVYS DANIEL CHAGAS MARTINS
30 CB PM RG 33358 CLEIDSON MARTINS CALDAS
31 CB PM RG 33324 LUIS MENINO DE OLIVEIRA CARVALHO
32 CB PM RG 33385 JULIERME DO ROSARIO AMARAL
33 CB PM RG 33047 ROGÉRIO REIS DOS SANTOS
34 CB PM RG 33259 FLAVIO CARDOSO FERREIRA
35 CB PM RG 33354 ANDERSON LIMA DA SILVA
36 CB PM RG 33034 KLEBERSON REIS DE SOUZA
37 CB PM RG 28950 ALCIDES FONSECA LIMA
38 CB PM RG 33338 JACKSON AUGUSTO RODRIGUES DOS REIS
39 CB PM RG 33098 ROSEMIRO GUEDES DE SOUSA
40 CB PM RG 33353 JOÃO DAMIELSON RIBEIRO CANUTO
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41 CB PM RG 33213 JOÃO PAULO SILVA DE LIRA
42 CB PM RG 33332 CARLOS EDUARDO ANDRADE RABELO
43 CB PM RG 32941 MAURO LUIZ DA CRUZ GONÇALVES
44 CB PM RG 33231 FRANCISCO FÁBIO LIMA DA COSTA
45 CB PM RG 32521 ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
46 CB PM RG 33637 CLEBER FERREIRA FONSECA
47 CB PM RG 33069 ALAN CARNEIRO VALENTE
48 CB PM RG 33058 AJACKSON BARBOSA TAVARES
49 CB PM RG 33060 EDMAR DOS SANTOS BRITO
50 CB PM RG 33062 RAFAEL SIQUEIRA DOS SANTOS

10h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1 CB PM RG 33147 BRUNO PINHEIRO DOS SANTOS
2 CB PM RG 33089 ROSIVAN FERNANDES DO NASCIMENTO
3 CB PM RG 32936 ROSIVALDO CARLOS SOUZA
4 CB PM RG 33079 LUCIVALDO DE SOUZA MONTEIRO
5 CB PM RG 33162 SERGIO AUGUSTO FEITOSA PANTOJA
6 CB PM RG 33200 AIRTON SILVA DOS SANTOS JÚNIOR
7 CB PM RG 33229 AUGUSTO FERREIRA DINIZ
8 CB PM RG 33340 NATHANAEL ABDALA MARTINS DA SILVA
9 CB PM RG 32916 CRISTIANE OLIVEIRA ALHO
10 CB PM RG 32640 IVAN SOUZA DA SILVA
11 CB PM RG 33810 ALTEMAR CONCEIÇÃO VASCONCELOS DA SILVA
12 CB PM RG 32797 JOSÉ IVAN DA LUZ RODRIGUES
13 CB PM RG 32866 BRUNO JOSÉ PIRES MOREIRA
14 CB PM RG 32854 MARCELINO RAMOS DO ROSÁRIO
15 CB PM RG 32769 KIRKPATRIK MONTEIRO FERNANDES VAZ
16 CB PM RG 32733 ELTON RAFAEL GEMAQUE DA SILVA
17 CB PM RG 32865 CLEITON COUTO DE VILHENA
18 CB PM RG 32856 MAURO LIMA DA SILVA
19 CB PM RG 32927 MARCELO AUGUSTO SANTOS ABREU
20 CB PM RG 32847 VANILLI CORREA ALVES
21 CB PM RG 32818 GLAYDSON JOSÉ VASCONCELOS LIMA
22 CB PM RG 32880 LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA TAVARES
23 CB PM RG 32740 KAREN PATRÍCIA DE LIMA SILVA
24 CB PM RG 32786 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA LAMEIRA JUNIOR
25 CB PM RG 32859 EVANDRO GOMES MENEZES
26 CB PM RG 32731 EZEQUIEL RIBEIRO DOS SANTOS
27 CB PM RG 32846 VICENTE ALVES DE AZEVEDO FILHO
28 CB PM RG 32922 ÁTILA SOUSA DA SILVA CRUZ
29 CB PM RG 32778 ELISIO HILÁRIO ALVES
30 CB PM RG 32791 WENDELL MENDES DE SOUZA
31 CB PM RG 32819 MARIEL LIMA CARNEIRO
32 CB PM RG 32750 OTHON MASCARENHAS MONTEIRO
33 CB PM RG 32766 MARCELO MAURÍCIO DA SILVA LAMEIRA
34 CB PM RG 32813 ANDERSON DE SOUZA PINTO
35 CB PM RG 32724 ANDERSON FERREIRA MACEDO
36 CB PM RG 32776 ERI DE JESUS DA SILVA CORRÊA
37 CB PM RG 32739 JOÃO DE JESUS DE SENA ANTUNES
38 CB PM RG 32869 HERALDO DOS SANTOS RODRIGUES
39 CB PM RG 32726 CLEBER TAVARES SANTA BRIGIDA
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40 CB PM RG 32615 INGRID DAVIELLES COSTA DO NASCIMENTO

2º DIA – 12 DE AGOSTO DE 2021 (QUINTA-FEIRA)
TAF – CORRIDA E FLEXÃO E SUSTENTAÇÃO NA BARRA FIXA

LOCAL: CTPM
HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 32356 JOEL DO ROSÁRIO PARENTE
2. CB PM RG 32673 JOSÉ CLÁUDIO SANTOS DA COSTA
3. CB PM RG 32524 CARLOS ALBERTO DA SILVA JÚNIOR
4. CB PM RG 32442 EDSON DAVID SANTOS COSTA
5. CB PM RG 32604 PAULO CÉSAR SERRA NECY
6. CB PM RG 32539 JOSÉ RICARDO MONTEIRO DA SILVA
7. CB PM RG 32448 JACKSON WENDELL LOPES DE ALMEIDA
8. CB PM RG 32586 ANDERSON RODRIGUES DA SILVA
9. CB PM RG 32683 WERLEY SEGUINS DE JESUS
10. CB PM RG 32583 ANDREZA LOPES MOUGO
11. CB PM RG 32566 MARCOS DA SILVA COSTA
12. CB PM RG 32452 MÁRCIO HELENO AGUIAR PALHETA
13. CB PM RG 32312 GLAIDSON ALEXANDRE MODESTO LOPES
14. CB PM RG 32436 DAVYAN DELEON FERREIRA FARIAS
15. CB PM RG 32488 DENISE SOUZA DA SILVA
16. CB PM RG 32455 PAULO SILVA DA SILVA
17. CB PM RG 32549 ROGÉRIO DE JESUS SOBRINHO
18. CB PM RG 32507 SÉRGIO ROBERTO FERREIRA DOS REMÉDIOS
19. CB PM RG 32635 ANDERSON CARLOS VALE DO NASCIMENTO
20. CB PM RG 32446 JOSIAS PANTOJA PINHEIRO
21. CB PM RG 32827 OSVALDO JOSÉ DA SILVA CORRÊA
22. CB PM RG 32498 JOSUELTON FERREIRA CHAGAS
23. CB PM RG 32548 ROGÉRIO ALVES DE BRITO
24. CB PM RG 32619 FRANKSON BARROSO SILVA
25. CB PM RG 32663 SANDRO SANTOS MOURÃO
26. CB PM RG 32426 ALINE DE CÁRITAS BITTENCOURT NUNES
27. CB PM RG 32453 MICHELE SARAIVA DE CASTRO
28. CB PM RG 32477 ALAN SOUZA TAGOMORI
29. CB PM RG 32610 JOSIMAR RODRIGUES BRABO
30. CB PM RG 32701 CLECIO ANTÔNIO MENDES FERREIRA

08h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 32486 CELSO SOEIRO FERNANDES
2. CB PM RG 32660 ALAN CLEYTON NEGRÃO TOBIAS
3. CB PM RG 32457 SILVIA KELLY MONTEIRO NAGAI
4. CB PM RG 32454 MOISÉS FERREIRA DA SILVA DUARTE
5. CB PM RG 32430 ABRAÃO TEIXEIRA CORRÊA
6. CB PM RG 32460 WENDER DO NASCIMENTO LOPES
7. CB PM RG 32515 WILLIAM BARRETO MESQUITA
8. CB PM RG 32505 NELSON EDIVAL BRAGA CASTRO
9. CB PM RG 32646 ROBERTO TIAGO BRAGA PAIVA
10. CB PM RG 33019 ANTÔNIO DE PÁDUA CARVALHO FILHO
11. CB PM RG 33026 KLEYTON SILVA RIBEIRO
12. CB PM RG 32954 LUÍS ALEX DOS SANTOS PALHA
13. CB PM RG 33013 JACKSON LIMA CANAVIEIRA
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14. CB PM RG 33027 ANTONIO NAZARENO DA SILVA CRUZ
15. CB PM RG 33329 MARCELO FRANÇA MENDES
16. CB PM RG 33296 CARLOS AUGUSTO NEGRÃO PEREIRA
17. CB PM RG 33356 FRANKLIN CASTRO LOIOLA
18. CB PM RG 33310 ROGÉRIO DE SOUZA LOUREIRO
19. CB PM RG 33422 IVANEI CARDOSO DOS SANTOS
20. CB PM RG 33302 RONALDO PINHEIRO MOURA
21. CB PM RG 33050 ANTONIO JONES CONCEIÇÃO SEVERINO
22. CB PM RG 32945 CLAYTON MENEZES CUNHA
23. CB PM RG 33128 ERITON SANTOS SILVA
24. CB PM RG 33291 WILSON DA SILVA FERREIRA
25. CB PM RG 33113 MARCIEL CORREA FERREIRA
26. CB PM RG 33122 JAIME DA CRUZ SALES JUNIOR
27. CB PM RG 33284 ANDERSON ANDRÉ DAVID DE OLIVEIRA
28. CB PM RG 33270 IZAELSON DE MATOS DA SILVA
29. CB PM RG 33289 ARLENO FREITAS DE SOUZA
30. CB PM RG 33361 ELSON DA CONCEIÇÃO SANTA ROSA

09h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 26095 EMANOEL CARLOS VELASCO AZEVEDO NETO 
2. CB PM RG 33108 JEAN CARLOS DOS SANTOS ALBUQUERQUE
3. CB PM RG 33212 EDERSON ALVES RABELO
4. CB PM RG 33309 PAULO ROGÉRIO RAMOS BATISTA
5. CB PM RG 33319 DAVISON MACIEL DOS REIS
6. CB PM RG 33124 LUCIANO VALE DOS SANTOS
7. CB PM RG 33276 REINALDO DA SILVA NAZARÉ
8. CB PM RG 33107 TIAGO NAVARRO DA SILVA
9. CB PM RG 33036 DENIS SANTOS DE ASSIS
10. CB PM RG 33269 RAFAEL BRITO DOS SANTOS
11. CB PM RG 33145 ALAN TARLEY OLIVEIRA DA ROCHA
12. CB PM RG 32948 PAULO GALVÃO FERREIRA
13. CB PM RG 33222 ARTHUR LENNON DA GAMA MONTEIRO
14. CB PM RG 33046 MARCOS PAULO SILVA DO NASCIMENTO
15. CB PM RG 33074 HELENO FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 
16. CB PM RG 33112 MARCELO MUNIZ DE BARROS
17. CB PM RG 33130 ANDERSON JOSÉ VALENTE COSTA
18. CB PM RG 33228 RICARDO JEFFERSON DA SILVA MACEDO
19. CB PM RG 33129 ELVYS DANIEL CHAGAS MARTINS
20. CB PM RG 33358 CLEIDSON MARTINS CALDAS
21. CB PM RG 33324 LUIS MENINO DE OLIVEIRA CARVALHO
22. CB PM RG 33385 JULIERME DO ROSARIO AMARAL
23. CB PM RG 33047 ROGÉRIO REIS DOS SANTOS
24. CB PM RG 33259 FLAVIO CARDOSO FERREIRA
25. CB PM RG 33354 ANDERSON LIMA DA SILVA
26. CB PM RG 33034 KLEBERSON REIS DE SOUZA
27. CB PM RG 28950 ALCIDES FONSECA LIMA
28. CB PM RG 33338 JACKSON AUGUSTO RODRIGUES DOS REIS
29. CB PM RG 33098 ROSEMIRO GUEDES DE SOUSA
30. CB PM RG 33353 JOÃO DAMIELSON RIBEIRO CANUTO
1. CB PM RG 33213 JOÃO PAULO SILVA DE LIRA
2. CB PM RG 33332 CARLOS EDUARDO ANDRADE RABELO
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09h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

3. CB PM RG 32941 MAURO LUIZ DA CRUZ GONÇALVES
4. CB PM RG 33231 FRANCISCO FABIO LIMA DA COSTA
5. CB PM RG 32521 ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
6. CB PM RG 33637 CLEBER FERREIRA FONSECA
7. CB PM RG 33069 ALAN CARNEIRO VALENTE
8. CB PM RG 33058 AJACKSON BARBOSA TAVARES
9. CB PM RG 33060 EDMAR DOS SANTOS BRITO
10. CB PM RG 33062 RAFAEL SIQUEIRA DOS SANTOS
11. CB PM RG 33147 BRUNO PINHEIRO DOS SANTOS
12. CB PM RG 33089 ROSIVAN FERNANDES DO NASCIMENTO
13. CB PM RG 32936 ROSIVALDO CARLOS SOUZA
14. CB PM RG 33079 LUCIVALDO DE SOUZA MONTEIRO
15. CB PM RG 33162 SERGIO AUGUSTO FEITOSA PANTOJA
16. CB PM RG 33200 AIRTON SILVA DOS SANTOS JÚNIOR
17. CB PM RG 33229 AUGUSTO FERREIRA DINIZ
18. CB PM RG 33340 NATHANAEL ABDALA MARTINS DA SILVA
19. CB PM RG 32916 CRISTIANE OLIVEIRA ALHO
20. CB PM RG 32640 IVAN SOUZA DA SILVA
21. CB PM RG 33810 ALTEMAR CONCEIÇÃO VASCONCELOS DA SILVA
22. CB PM RG 32797 JOSÉ IVAN DA LUZ RODRIGUES
23. CB PM RG 32866 BRUNO JOSÉ PIRES MOREIRA
24. CB PM RG 32854 MARCELINO RAMOS DO ROSÁRIO
25. CB PM RG 32769 KIRKPATRIK MONTEIRO FERNANDES VAZ
26. CB PM RG 32733 ELTON RAFAEL GEMAQUE DA SILVA
27. CB PM RG 32865 CLEITON COUTO DE VILHENA
28. CB PM RG 32856 MAURO LIMA DA SILVA
29. CB PM RG 32927 MARCELO AUGUSTO SANTOS ABREU
30. CB PM RG 32847 VANILLI CORREA ALVES

10h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 32818 GLAYDSON JOSÉ VASCONCELOS LIMA
2. CB PM RG 32880 LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA TAVARES
3. CB PM RG 32740 KAREN PATRÍCIA DE LIMA SILVA
4. CB PM RG 32786 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA LAMEIRA JUNIOR
5. CB PM RG 32859 EVANDRO GOMES MENEZES
6. CB PM RG 32731 EZEQUIEL RIBEIRO DOS SANTOS
7. CB PM RG 32846 VICENTE ALVES DE AZEVEDO FILHO
8. CB PM RG 32922 ÁTILA SOUSA DA SILVA CRUZ
9. CB PM RG 32778 ELISIO HILÁRIO ALVES
10. CB PM RG 32791 WENDELL MENDES DE SOUZA
11. CB PM RG 32819 MARIEL LIMA CARNEIRO
12. CB PM RG 32750 OTHON MASCARENHAS MONTEIRO
13. CB PM RG 32766 MARCELO MAURÍCIO DA SILVA LAMEIRA
14. CB PM RG 32813 ANDERSON DE SOUZA PINTO
15. CB PM RG 32724 ANDERSON FERREIRA MACEDO
16. CB PM RG 32776 ERI DE JESUS DA SILVA CORRÊA
17. CB PM RG 32739 JOÃO DE JESUS DE SENA ANTUNES
18. CB PM RG 32869 HERALDO DOS SANTOS RODRIGUES
19. CB PM RG 32726 CLEBER TAVARES SANTA BRIGIDA
20. CB PM RG 32615 INGRID DAVIELLES COSTA DO NASCIMENTO
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GRUPO 3
1º DIA – 13 DE AGOSTO DE 2021 (SEXTA-FEIRA)

TAF – FLEXÃO ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇO NO SOLO (APOIO)
LOCAL: CTPM 

HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 32800 HINDERLEY HENRIQUE BORGES PINHEIRO
2. CB PM RG 32848 RAFAEL MOURA DO ROSÁRIO
3. CB PM RG 32709 ADRIANO JEFFERSON SOARES MODESTO
4. CB PM RG 32804 EVALDO JEFFERSON BRAGA CASTRO
5. CB PM RG 32825 LUIZ ARIELTON FONSECA FLEXA
6. CB PM RG 33258 JOÃO WALTER OLIVEIRA DA SILVA
7. CB PM RG 32821 REGIS MOREIRA DE ALMEIDA
8. CB PM RG 32870 ALINE OLIVEIRA LIMA
9. CB PM RG 32822 SÉRGIO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO GOMES
10. CB PM RG 32914 FABIANO DE CRISTO FERREIRA PEREIRA
11. CB PM RG 32910 HEUDO GOMES PAZ
12. CB PM RG 32753 WALTER BORGES DA SILVA
13. CB PM RG 32728 DIANE HELENA BORGES DE SOUZA
14. CB PM RG 32868 IGOR NAZARENO DO CARMO VIEIRA
15. CB PM RG 32803 DARCI DA CONCEIÇÃO BRITO
16. CB PM RG 32817 ELIEZER DE ALMEIDA GAIA
17. CB PM RG 32924 JEFFERSON MAURÍCIO SOUZA DA SILVA
18. CB PM RG 32771 JORGE LUIS COSTA TENORIO
19. CB PM RG 32885 JOSÉ ALFREDO CONCEIÇÃO DE SOUZA JUNIOR
20. CB PM RG 32881 ISAQUE ANDERSON VIEIRA PENHA
21. CB PM RG 32888 FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA CARAMÊS
22. CB PM RG 32805 PAULO MURILO BARATA DE SÁ
23. CB PM RG 32788 ALENILSON LOPES DO REMÉDIO
24. CB PM RG 32794 WALLACE PABLO ROCHA DA CRUZ
25. CB PM RG 32730 EDIVALDO MANSOS DO NASCIMENTO
26. CB PM RG 32812 EMANUEL DANIEL CABRAL DA CUNHA
27. CB PM RG 32764 MÁRCIO LUIZ DA SILVA CORDEIRO
28. CB PM RG 32823 CLEBSON GONÇALVES DA SILVA
29. CB PM RG 32715 THIAGO MIRANDA MARINHO
30. CB PM RG 32774 HENDERSON DE SOUZA PANTOJA
31. CB PM RG 32921 AGENOR AMADOR BARROS FILHO
32. CB PM RG 32796 MILTON CÉZAR DA SILVA
33. CB PM RG 32799 JOÃO NEZANILDO MORAES ALMEIDA
34. CB PM RG 32762 MESSIAS FIALHO DO NASCIMENTO
35. CB PM RG 32772 JOSÉ DE ASSUNÇÃO MORAES DE OLIVEIRA JÚNIOR
36. CB PM RG 32810 BRASIL FIGUEIREDO DE SOUZA JUNIOR
37. CB PM RG 32782 CLEBER POTHER PEREIRA
38. CB PM RG 32777 EMANOEL JORGE TEIXEIRA ALVES
39. CB PM RG 32792 SANDRO NASCIMENTO MIRANDA
40. CB PM RG 32913 FABRICIO FERNANDO TAVARES JUCÁ
41. CB PM RG 32770 JOÃO ALFREDO ROCHA DE ARAÚJO
42. CB PM RG 32798 JORGE LUIS GUIMARÃES DE OLIVEIRA
43. CB PM RG 32886 JOÃO PAULO FERREIRA NEVES
44. CB PM RG 32876 RENATO TEIXEIRA ALVES
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45. CB PM RG 32806 FÁBIO CHRISTIAN SOUZA RAIOL
46. CB PM RG 32755 RUBENS ALESSANDRO AZEVEDO DE SOUZA
47. CB PM RG 32889 DIOGO ARAKEM MOURA SANTANA DE OLIVEIRA
48. CB PM RG 32912 GILSON DE BRITO OLIVEIRA
49. CB PM RG 32558 DANIEL SILVA CARDOSO
50. CB PM RG 19381 ANDERSON FLÁVIO DE OLIVEIRA SANTIAGO

09h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 32887 IRAILSON GALENO DA CRUZ
2. CB PM RG 32845 OZIAS JUSTO BATISTA
3. CB PM RG 32752 RAFAEL SESTARE VASCONCELOS
4. CB PM RG 32767 MANOEL DE JESUS BORGE DA SILVA
5. CB PM RG 32915 EIDER NAZARENO GOES ALMEIDA
6. CB PM RG 32759 PAULO JOSÉ DE ALMEIDA CORDEIRO JUNIOR
7. CB PM RG 32795 OSIEL LEONARDO DOS SANTOS
8. CB PM RG 32863 DANIEL LINS CAVALCANTE
9. CB PM RG 32874 TARGIMARA DE MELO FERREIRA
10. CB PM RG 32723 ANTÔNIO MARCOS MENESES DA SILVA
11. CB PM RG 32780 CLEBER WILLIAM GOMES SANTANA
12. CB PM RG 32811 CLAUTER COUTINHO RODRIGUES
13. CB PM RG 32926 MAXWELL SAKAGUCHI MONTEIRO
14. CB PM RG 32815 AGUINALDO HYGOR OLIVEIRA MATOS
15. CB PM RG 32882 KLAYTON MARCOS DOS SANTOS
16. CB PM RG 32908 ANDRÉ LUÍS MONTE DA COSTA
17. CB PM RG 32911 GUSTAVO FREITAS DE PAIVA
18. CB PM RG 32909 ANTÔNIO RENARD DE OLIVEIRA MORAES
19. CB PM RG 32928 JOSIMAR PANTOJA DA HUNGRIA
20. CB PM RG 33268 PAULO AFONSO BARBOSA DA CONCEIÇÃO JUNIOR
21. CB PM RG 33398 WELLINGTON GUSMÃO BARBOSA
22. CB PM RG 33376 EMERSON DE JESUS NASCIMENTO SIQUEIRA
23. CB PM RG 33400 NAZARENO SOARES DA COSTA
24. CB PM RG 33468 MICHEL AFONSO SOUZA DO CARMO
25. CB PM RG 33264 MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA
26. CB PM RG 33467 CRISTIANO DOS SANTOS GOMES
27. CB PM RG 33226 DANIEL DOS SANTOS CARVALHO
28. CB PM RG 33403 ODAYR HERITHON TRINDADE DO ROSÁRIO
29. CB PM RG 33555 ANTÔNIO LIRA RIBEIRO BRASIL
30. CB PM RG 33551 AGRIMOALDO JOSÉ E SILVA JUNIOR
31. CB PM RG 33504 ROBSON SANTIAGO LOPES
32. CB PM RG 34890 EDGAR THIAGO LAMEIRA IPIRANGA
33. CB PM RG 35223 JOSE ALESSANDRO DIAS COSTA
34. CB PM RG 34790 NEUBERVAN RIBEIRO VIEIRA
35. CB PM RG 34611 LUÍZ COSTA SANTOS JUNIOR
36. CB PM RG 35193 KLEYTON LUCIO TEIXEIRA DA SILVA
37. CB PM RG 35684 WANDERLEY DE SOUSA XAVIER
38. CB PM RG 35178 MARIA MAURICIA LIMA XAVIER
39. CB PM RG 34517 EDER FAVACHO JACQUES
40. CB PM RG 35353 MARLON DO NASCIMENTO COHEN
41. CB PM RG 35127 AMAURI CORRÊA ALCÂNTARA
42. CB PM RG 34849 ELEANDRO SOUSA DO AMARAL
43. CB PM RG 34612 CLENATO CUNHA DE ARAÚJO
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44. CB PM RG 35286 FÁBIO REBELO TAVARES
45. CB PM RG 34553 ELIAS FERNANDO MALHEIROS DA COSTA JUNIOR
46. CB PM RG 35179 CAMILO RICARDO BARROS
47. CB PM RG 34592 DIEGO WILSON CORRÊA FERREIRA
48. CB PM RG 34497 MARCELO SANTIAGO SANTANA
49. CB PM RG 35263 MARIO SERGIO PEREIRA DE ASSUNÇÃO
50. CB PM RG 35222 RANDERSON CAVALCANTE DE QUEIROZ

10h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 32529 GILSON DA SILVA FERREIRA
2. CB PM RG 34997 MARCLEI DE OLIVEIRA
3. CB PM RG 34755 OSMAR LEONARDO DOS SANTOS
4. CB PM RG 35051 ELINELSON SANTOS E SILVA
5. CB PM RG 34929 JACIANE DIAS DE SÁ CASTELO BRANCO
6. CB PM RG 34568 LUCIANO BARROS DA SILVA
7. CB PM RG 34554 JOÃO CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA
8. CB PM RG 35304 RAFAEL DO CARMO LEAL
9. CB PM RG 35207 FÁBIO MÁRCIO SANTOS FRANÇA
10. CB PM RG 35092 OTONIEL SILVA DE SOUZA
11. CB PM RG 35174 RICHARD BORGES MENDES ABREU
12. CB PM RG 35170 MARCELO DA SILVA VASCONCELOS
13. CB PM RG 34862 MARIA NATALINA NUNES CASTRO
14. CB PM RG 35086 JACINETE ALVES SAMPAIO
15. CB PM RG 34891 JOSÉ HAMILTON NUNES RIBEIRO
16. CB PM RG 34610 OSVALDO LIMA DE ARAÚJO JUNIOR
17. CB PM RG 35393 MANOEL REGINALDO RAMOS BATISTA
18. CB PM RG 35256 CYNTHIA RACKEL FERREIRA DOS REMÉDIOS
19. CB PM RG 35069 DAVID DE PAIVA CARLOS JUNIOR
20. CB PM RG 34699 PABLO RODRIGUES DO NASCIMENTO
21. CB PM RG 34537 ARQUIMEDES GOMES ARAÚJO
22. CB PM RG 34515 JEFFERSON COSTA DA PAIXÃO
23. CB PM RG 34613 ROVANY DE SOUZA SANTOS
24. CB PM RG 34893 DIOGO CEZAR DE OLIVEIRA SOUZA
25. CB PM RG 34866 HERALDO RODRIGUES DE BITENCOURT
26. CB PM RG 34793 FREDY LOPES RUA
27. CB PM RG 35101 ANDERSON PEREIRA MORAES
28. CB PM RG 35681 RENATO IVON GONÇALVES CARDOSO
29. CB PM RG 34918 MAYCON DE ARAÚJO OLIVEIRA
30. CB PM RG 35267 ROBSON ATAIDE DO NASCIMENTO
31. CB PM RG 35279 ILDEAN LOPES LIMA
32. CB PM RG 35173 GEOVANE DO NASCIMENTO COSTA
33. CB PM RG 35575 WANILSON DE SOUSA XAVIER
34. CB PM RG 34585 GIOVANNE JANDERSON RODRIGUES DA COSTA
35. CB PM RG 35259 BRUNO OSEAS SILVA DOS SANTOS
36. CB PM RG 36218 MOAB PESSOA DE FARIAS NETO
37. CB PM RG 34567 HELTON FERNANDO SILVA DE LIMA
38. CB PM RG 35232 ABDIAS SOUSA PEDROSA
39. CB PM RG 35094 EDNALDO DO ESPIRITO SANTO MIRANDA
40. CB PM RG 34743 WELLINGTON ALBUQUERQUE DA SILVA
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2º DIA – 16 DE AGOSTO DE 2021 (SEGUNDA-FEIRA)
TAF – CORRIDA E FLEXÃO E SUSTENTAÇÃO NA BARRA FIXA

LOCAL: CTPM
HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 32800 HINDERLEY HENRIQUE BORGES PINHEIRO
2. CB PM RG 32848 RAFAEL MOURA DO ROSÁRIO
3. CB PM RG 32709 ADRIANO JEFFERSON SOARES MODESTO
4. CB PM RG 32804 EVALDO JEFFERSON BRAGA CASTRO
5. CB PM RG 32825 LUIZ ARIELTON FONSECA FLEXA
6. CB PM RG 33258 JOÃO WALTER OLIVEIRA DA SILVA
7. CB PM RG 32821 REGIS MOREIRA DE ALMEIDA
8. CB PM RG 32870 ALINE OLIVEIRA LIMA
9. CB PM RG 32822 SÉRGIO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO GOMES
10. CB PM RG 32914 FABIANO DE CRISTO FERREIRA PEREIRA
11. CB PM RG 32910 HEUDO GOMES PAZ
12. CB PM RG 32753 WALTER BORGES DA SILVA
13. CB PM RG 32728 DIANE HELENA BORGES DE SOUZA
14. CB PM RG 32868 IGOR NAZARENO DO CARMO VIEIRA
15. CB PM RG 32803 DARCI DA CONCEIÇÃO BRITO
16. CB PM RG 32817 ELIEZER DE ALMEIDA GAIA
17. CB PM RG 32924 JEFFERSON MAURICIO SOUZA DA SILVA
18. CB PM RG 32771 JORGE LUIS COSTA TENORIO
19. CB PM RG 32885 JOSÉ ALFREDO CONCEIÇÃO DE SOUZA JUNIOR
20. CB PM RG 32881 ISAQUE ANDERSON VIEIRA PENHA
21. CB PM RG 32888 FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA CARAMÊS
22. CB PM RG 32805 PAULO MURILO BARATA DE SÁ
23. CB PM RG 32788 ALENILSON LOPES DO REMÉDIO
24. CB PM RG 32794 WALLACE PABLO ROCHA DA CRUZ
25. CB PM RG 32730 EDIVALDO MANSOS DO NASCIMENTO
26. CB PM RG 32812 EMANUEL DANIEL CABRAL DA CUNHA
27. CB PM RG 32764 MÁRCIO LUIZ DA SILVA CORDEIRO
28. CB PM RG 32823 CLEBSON GONÇALVES DA SILVA
29. CB PM RG 32715 THIAGO MIRANDA MARINHO
30. CB PM RG 32774 HENDERSON DE SOUZA PANTOJA

08h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 32921 AGENOR AMADOR BARROS FILHO
2. CB PM RG 32796 MILTON CÉZAR DA SILVA
3. CB PM RG 32799 JOÃO NEZANILDO MORAES ALMEIDA
4. CB PM RG 32762 MESSIAS FIALHO DO NASCIMENTO
5. CB PM RG 32772 JOSÉ DE ASSUNÇÃO MORAES DE OLIVEIRA JÚNIOR
6. CB PM RG 32810 BRASIL FIGUEIREDO DE SOUZA JUNIOR
7. CB PM RG 32782 CLEBER POTHER PEREIRA
8. CB PM RG 32777 EMANOEL JORGE TEIXEIRA ALVES
9. CB PM RG 32792 SANDRO NASCIMENTO MIRANDA
10. CB PM RG 32913 FABRICIO FERNANDO TAVARES JUCÁ
11. CB PM RG 32770 JOÃO ALFREDO ROCHA DE ARAÚJO
12. CB PM RG 32798 JORGE LUIS GUIMARAES DE OLIVEIRA
13. CB PM RG 32886 JOÃO PAULO FERREIRA NEVES
14. CB PM RG 32876 RENATO TEIXEIRA ALVES
15. CB PM RG 32806 FÁBIO CHRISTIAN SOUZA RAIOL
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16. CB PM RG 32755 RUBENS ALESSANDRO AZEVEDO DE SOUZA
17. CB PM RG 32889 DIOGO ARAKEM MOURA SANTANA DE OLIVEIRA
18. CB PM RG 32912 GILSON DE BRITO OLIVEIRA
19. CB PM RG 32558 DANIEL SILVA CARDOSO
20. CB PM RG 19381 ANDERSON FLÁVIO DE OLIVEIRA SANTIAGO
21. CB PM RG 32887 IRAILSON GALENO DA CRUZ
22. CB PM RG 32845 OZIAS JUSTO BATISTA
23. CB PM RG 32752 RAFAEL SESTARE VASCONCELOS
24. CB PM RG 32767 MANOEL DE JESUS BORGE DA SILVA
25. CB PM RG 32915 EIDER NAZARENO GOES ALMEIDA
26. CB PM RG 32759 PAULO JOSÉ DE ALMEIDA CORDEIRO JUNIOR
27. CB PM RG 32795 OSIEL LEONARDO DOS SANTOS
28. CB PM RG 32863 DANIEL LINS CAVALCANTE
29. CB PM RG 32874 TARGIMARA DE MELO FERREIRA
30. CB PM RG 32723 ANTONIO MARCOS MENESES DA SILVA

09h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 32780 CLEBER WILLIAM GOMES SANTANA
2. CB PM RG 32811 CLAUTER COUTINHO RODRIGUES
3. CB PM RG 32926 MAXWELL SAKAGUCHI MONTEIRO
4. CB PM RG 32815 AGUINALDO HYGOR OLIVEIRA MATOS
5. CB PM RG 32882 KLAYTON MARCOS DOS SANTOS
6. CB PM RG 32908 ANDRÉ LUÍS MONTE DA COSTA
7. CB PM RG 32911 GUSTAVO FREITAS DE PAIVA
8. CB PM RG 32909 ANTONIO RENARD DE OLIVEIRA MORAES
9. CB PM RG 32928 JOSIMAR PANTOJA DA HUNGRIA
10. CB PM RG 33268 PAULO AFONSO BARBOSA DA CONCEIÇÃO JUNIOR
11. CB PM RG 33398 WELLINGTON GUSMÃO BARBOSA
12. CB PM RG 33376 EMERSON DE JESUS NASCIMENTO SIQUEIRA
13. CB PM RG 33400 NAZARENO SOARES DA COSTA
14. CB PM RG 33468 MICHEL AFONSO SOUZA DO CARMO
15. CB PM RG 33264 MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA
16. CB PM RG 33467 CRISTIANO DOS SANTOS GOMES
17. CB PM RG 33226 DANIEL DOS SANTOS CARVALHO
18. CB PM RG 33403 ODAYR HERITHON TRINDADE DO ROSÁRIO
19. CB PM RG 33555 ANTONIO LIRA RIBEIRO BRASIL
20. CB PM RG 33551 AGRIMOALDO JOSÉ E SILVA JUNIOR
21. CB PM RG 33504 ROBSON SANTIAGO LOPES
22. CB PM RG 34890 EDGAR THIAGO LAMEIRA IPIRANGA
23. CB PM RG 35223 JOSE ALESSANDRO DIAS COSTA
24. CB PM RG 34790 NEUBERVAN RIBEIRO VIEIRA
25. CB PM RG 34611 LUÍZ COSTA SANTOS JUNIOR
26. CB PM RG 35193 KLEYTON LUCIO TEXEIRA DA SILVA
27. CB PM RG 35684 WANDERLEY DE SOUSA XAVIER
28. CB PM RG 35178 MARIA MAURICIA LIMA XAVIER
29. CB PM RG 34517 EDER FAVACHO JACQUES
30. CB PM RG 35353 MARLON DO NASCIMENTO COHEN
1. CB PM RG 35127 AMAURI CORRÊA ALCANTARA
2. CB PM RG 34849 ELEANDRO SOUSA DO AMARAL
3. CB PM RG 34612 CLENATO CUNHA DE ARAUJO
4. CB PM RG 35286 FÁBIO REBELO TAVARES
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09h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

5. CB PM RG 34553 ELIAS FERNANDO MALHEIROS DA COSTA JUNIOR
6. CB PM RG 35179 CAMILO RICARDO BARROS
7. CB PM RG 34592 DIEGO WILSON CORRÊA FERREIRA
8. CB PM RG 34497 MARCELO SANTIAGO SANTANA
9. CB PM RG 35263 MARIO SERGIO PEREIRA DE ASSUNÇÃO
10. CB PM RG 35222 RANDERSON CAVALCANTE DE QUEIROZ
11. CB PM RG 32529 GILSON DA SILVA FERREIRA
12. CB PM RG 34997 MARCLEI DE OLIVEIRA
13. CB PM RG 34755 OSMAR LEONARDO DOS SANTOS
14. CB PM RG 35051 ELINELSON SANTOS E SILVA
15. CB PM RG 34929 JACIANE DIAS DE SÁ CASTELO BRANCO
16. CB PM RG 34568 LUCIANO BARROS DA SILVA
17. CB PM RG 34554 JOÃO CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA
18. CB PM RG 35304 RAFAEL DO CARMO LEAL
19. CB PM RG 35207 FABIO MÁRCIO SANTOS FRANÇA
20. CB PM RG 35092 OTONIEL SILVA DE SOUZA
21. CB PM RG 35174 RICHARD BORGES MENDES ABREU
22. CB PM RG 35170 MARCELO DA SILVA VASCONCELOS
23. CB PM RG 34862 MARIA NATALINA NUNES CASTRO
24. CB PM RG 35086 JACINETE ALVES SAMPAIO
25. CB PM RG 34891 JOSÉ HAMILTON NUNES RIBEIRO
26. CB PM RG 34610 OSVALDO LIMA DE ARAUJO JUNIOR
27. CB PM RG 35393 MANOEL REGINALDO RAMOS BATISTA
28. CB PM RG 35256 CYNTHIA RACKEL FERREIRA DOS REMÉDIOS
29. CB PM RG 35069 DAVID DE PAIVA CARLOS JUNIOR
30. CB PM RG 34699 PABLO RODRIGUES DO NASCIMENTO

10h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 34537 ARQUIMEDES GOMES ARAÚJO
2. CB PM RG 34515 JEFFERSON COSTA DA PAIXÃO
3. CB PM RG 34613 ROVANY DE SOUZA SANTOS
4. CB PM RG 34893 DIOGO CEZAR DE OLIVEIRA SOUZA
5. CB PM RG 34866 HERALDO RODRIGUES DE BITENCOURT
6. CB PM RG 34793 FREDY LOPES RUA
7. CB PM RG 35101 ANDERSON PEREIRA MORAES
8. CB PM RG 35681 RENATO IVON GONÇALVES CARDOSO
9. CB PM RG 34918 MAYCON DE ARAÚJO OLIVEIRA
10. CB PM RG 35267 ROBSON ATAIDE DO NASCIMENTO
11. CB PM RG 35279 ILDEAN LOPES LIMA
12. CB PM RG 35173 GEOVANE DO NASCIMENTO COSTA
13. CB PM RG 35575 WANILSON DE SOUSA XAVIER
14. CB PM RG 34585 GIOVANNE JANDERSON RODRIGUES DA COSTA
15. CB PM RG 35259 BRUNO OSEAS SILVA DOS SANTOS
16. CB PM RG 36218 MOAB PESSOA DE FARIAS NETO
17. CB PM RG 34567 HELTON FERNANDO SILVA DE LIMA
18. CB PM RG 35232 ABDIAS SOUSA PEDROSA
19. CB PM RG 35094 EDNALDO DO ESPIRITO SANTO MIRANDA
20. CB PM RG 34743 WELLINGTON ALBUQUERQUE DA SILVA
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GRUPO 4
1º DIA – 17 DE AGOSTO DE 2021 (TERÇA-FEIRA)

TAF – FLEXÃO ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇO NO SOLO (APOIO)
LOCAL: CTPM 

HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 34507 MARCIO GLEISON BASTOS DE OLIVEIRA
2. CB PM RG 35197 ALEXANDRE DE BITTENCOURT AMARANTE
3. CB PM RG 34633 CLODOALDO RUFINO DO AMARAL MACEDO JUNIOR
4. CB PM RG 35243 MANOEL UBIRATAN LEMOS LIMA
5. CB PM RG 34543 THIAGO DA SILVA COSTA
6. CB PM RG 35242 ELTON JONH LIMA DE JESUS
7. CB PM RG 34864 JEFERSON DA SILVA AVIZ
8. CB PM RG 34534 LUCIENE DO SOCORRO OLIVEIRA PARDAL COIMBRA
9. CB PM RG 34955 ERISON LIMA DE SOUZA
10. CB PM RG 34841 DOUGLAS ROBERTO DE OLIVEIRA MOURA
11. CB PM RG 34739 RONALDO DENIS DOS SANTOS CORRÊA
12. CB PM RG 34559 FABIO REIS DE SOUSA
13. CB PM RG 34981 RENATO SIQUEIRA DA SILVA
14. CB PM RG 34875 ANDERSON DA COSTA LOPES
15. CB PM RG 35531 ROGÉRIO RODRIGUES DA PAZ
16. CB PM RG 34873 ELIZEU MARTINS BOTELHO
17. CB PM RG 34701 DEYLON LIMA MIRANDA
18. CB PM RG 35262 DIEGO DOS SANTOS LOPES
19. CB PM RG 35104 MARCELO MARTINS DA SILVA
20. CB PM RG 34951 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO
21. CB PM RG 34863 IVO SANTANA CARDOSO JUNIOR
22. CB PM RG 34519 RIVO SOUZA DE SOUZA
23. CB PM RG 35190 ROSIANE BARBOSA ARAÚJO
24. CB PM RG 35181 OSMAR DA CONCEIÇÃO MORAES DE SOUSA JUNIOR
25. CB PM RG 34546 EVANDRO MACIEL PINHEIRO
26. CB PM RG 34637 ALUIZIO AUGUSTO RIPARDO PADILHA
27. CB PM RG 35098 DARLE WELLITON PICANÇO TORRES
28. CB PM RG 34654 OBERTO RODRIGUES ABADESSA GONÇALVES
29. CB PM RG 35194 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA BANDEIRA
30. CB PM RG 35337 FLAVIO COSTA NUNES
31. CB PM RG 35266 EWERTON SERGIO LIMA DANTAS
32. CB PM RG 34882 ARLEY FARIAS DE SÁ
33. CB PM RG 34609 ELIZANGELA RODRIGUES PEREIRA
34. CB PM RG 34540 MARCO ANTONIO DE SOUZA GONÇALVES
35. CB PM RG 35165 RODRIGO OLIVEIRA DA PAIXÃO
36. CB PM RG 35674 WALDEMIR NAZARENO PEREIRA NETO
37. CB PM RG 34856 CLEBERSON MIRANDA CARDOSO
38. CB PM RG 34879 CLAUDIONOR GOMES DOS SANTOS FILHO
39. CB PM RG 34828 WILLANDER DA SILVA MIRANDA
40. CB PM RG 35208 EDUARDO FABRICIO DE SOUZA COSTA
41. CB PM RG 34904 ANTONIO JUNIOR BEZERRA DE NOJOSA
42. CB PM RG 34765 ANTONIO CARLOS PEREIRA CEREJA
43. CB PM RG 34636 DIEGO CORDEIRO DE SOUSA
44. CB PM RG 35215 ROBSON JUNIOR ALENCAR BITTENCOURT
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45. CB PM RG 35183 FERNANDO MICHAEL MENDES TAVARES
46. CB PM RG 35202 MAURO AUGUSTO SÃO PEDRO PEREIRA
47. CB PM RG 35289 DIEGO DE LIMA DUARTE
48. CB PM RG 35314 ANA CLAUDIA FERNANDES RODRIGUES
49. CB PM RG 35028 JONATHA ROCHA
50. CB PM RG 34685 MARCOS BARROSO LEAL

09h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 40817 CHARLLES JONNATHAN DE SOUSA AZEVEDO
2. CB PM RG 34747 SILVIO REIS DA SILVA
3. CB PM RG 34697 ADMIR DO COUTO COSTA
4. CB PM RG 34963 MARIEL DOS SANTOS DIAS
5. CB PM RG 34511 WANDERSON COSTA DE SOUZA
6. CB PM RG 34538 MARCIO JOSÉ CARDOSO DA SILVA
7. CB PM RG 34769 ALAN DOS SANTOS SOUZA
8. CB PM RG 35053 PEDRO THIAGO SOARES SANTIAGO
9. CB PM RG 35237 MARCELO LIMA PEREIRA
10. CB PM RG 35200 ALUÍZIO PEREIRA FLORES
11. CB PM RG 34558 DIOGO SOUSA DA SILVA
12. CB PM RG 35119 BENEDITO RODRIGUES DA COSTA NETO
13. CB PM RG 35216 PEDRO MENEZES SILVA FILHO
14. CB PM RG 35107 JOSÉ CARNEIRO FLORES JUNIOR
15. CB PM RG 35073 AURELIO MENDONÇA TAVARES
16. CB PM RG 34847 SIDNEI BARROS DOS REIS
17. CB PM RG 34986 LUIZ RENATO SOUSA DOS SANTOS
18. CB PM RG 34452 JEFFERSON PATRICK FERREIRA DIAS
19. CB PM RG 34686 MARCIANE CRUZ DO NASCIMENTO
20. CB PM RG 34516 KELLISON CARLOS CHAVES DE OLIVEIRA
21. CB PM RG 34741 LUIZ ALBERTO ABREU DE OLIVEIRA
22. CB PM RG 34911 MOISES PROGÊNIO NOGUEIRA
23. CB PM RG 34551 KILBER EMANUEL DA COSTA RAMOS
24. CB PM RG 34731 VICTOR HUGO MARINHO BAIA
25. CB PM RG 34718 ADENILZA MORAES ALVES PINHEIRO
26. CB PM RG 35264 BENILSON MAIA DOS SANTOS
27. CB PM RG 35037 ANTONIO MAYKSON DA SILVA DUARTE
28. CB PM RG 35540 JHONATAS ALVES BECKMAN DA SILVA
29. CB PM RG 34629 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DE JESUS
30. CB PM RG 34692 HARLISON JOSE FERREIRA DOS SANTOS
31. CB PM RG 34576 CARLOS DE SOUZA BAIMA
32. CB PM RG 35311 SUZANE RODRIGUES DE SOUZA
33. CB PM RG 35679 GLADSON RAIMUNDO DA COSTA SILVA
34. CB PM RG 34723 FABIO ALAN DOS SANTOS LOBATO
35. CB PM RG 34525 JENILSON FIGUEIREDO DE MENEZES
36. CB PM RG 34557 JORGE LEONARDO BAITÉ DE CARVALHO
37. CB PM RG 34675 ERITON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
38. CB PM RG 35142 VICTOR CAMILO MAGALHÃES MARTINS
39. CB PM RG 35357 DANIEL FERNANDO LOBATO DOS SANTOS
40. CB PM RG 34773 EDUARDO JORGE SOARES HABR JÚNIOR
41. CB PM RG 34764 LUIZ HENRIQUE GONZAGA DOS SANTOS
42. CB PM RG 34702 WENDEL DIEGO DO CARMO PINTO
43. CB PM RG 34922 DEOLINDO PINTO ALVES JÚNIOR
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44. CB PM RG 34575 ALCEBIADES PEREIRA DA SILVA NETO
45. CB PM RG 35214 ANDERSON CARDOSO DA SILVA
46. CB PM RG 34886 ALLAN JOHN DOS SANTOS MENDES
47. CB PM RG 34730 AUGUSTO CEZAR MOREIRA SOARES
48. CB PM RG 34678 RUDIVALDO PANTOJA ABREU
49. CB PM RG 35042 EULLER CICERO LOUREIRO DOS SANTOS
50. CB PM RG 34539 RENNAN GUILHERME DE LIMA ALVES

10h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 34541 MAURO JOSÉ PINHEIRO LOURENÇO
2. CB PM RG 34933 VANDER CLEITON GUIMARÃES ALVES
3. CB PM RG 34709 IVAN VASCONCELOS MEIRELES
4. CB PM RG 34529 LEANDRO DE SOUZA ROCHA
5. CB PM RG 34734 RAFAEL FERNANDES CAXIAS
6. CB PM RG 34716 SUELIO JAVANS RIPARDO DO CARMO
7. CB PM RG 34623 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS TRINDADE
8. CB PM RG 34591 ALEX CONCEIÇÃO DA SILVA
9. CB PM RG 35125 ANDERSON FERNANDO DA SILVA TEIXEIRA
10. CB PM RG 34826 JOSÉ REVELINO DE MARIA OLIVEIRA
11. CB PM RG 34971 MARCELO WILSON DOS SANTOS DE FIGUEIREDO
12. CB PM RG 36188 WILKEN CHARLES COELHO DA SILVA
13. CB PM RG 34698 MARCELO UGARTER DE ALMEIDA
14. CB PM RG 35696 HELBER KLEY DE SOUSA SANTOS
15. CB PM RG 34687 KRUCHEUSKY WERBESON DINIZ ALENCAR
16. CB PM RG 35245 JOÃO PAULO LOPES CORRÊA
17. CB PM RG 34815 PAULO ROGERIO DUARTE DA PAIXÃO
18. CB PM RG 34689 MARIO ALESANDRO ARAÚJO FERREIRA
19. CB PM RG 34696 ROBSON CABRAL COSTA
20. CB PM RG 35278 SAULO ROBERTO DA SILVA MENDONÇA
21. CB PM RG 34854 SAULO VALES CARNEIRO
22. CB PM RG 34913 DIOGO GONÇALVES DE LOUREIRO
23. CB PM RG 35313 GILCEMYR DE ASSUNÇÃO MARTINS
24. CB PM RG 34839 JORGE HENRIQUE TORRES ALVES
25. CB PM RG 35195 DAVID PEDRO DA COSTA BRITO
26. CB PM RG 35234 JACILENE BARROS ALEXANDRINO DE ANDRADE
27. CB PM RG 34942 ERICKA DANIELLE MIRANDA DE QUEIROZ
28. CB PM RG 34771 ANDERSON PINHEIRO DA SILVA
29. CB PM RG 35097 EDSON DA SILVA NASCIMENTO
30. CB PM RG 35254 JOSÉ MARCOS DO AIDO OLIVEIRA
31. CB PM RG 34544 DOUGLAS REIS CALDAS
32. CB PM RG 35040 FÁBIO LISBÔA DA SILVA
33. CB PM RG 35678 ROBSON DANIEL NASCIMENTO DA SILVA
34. CB PM RG 34560 JOELSON SOUZA SANTOS
35. CB PM RG 34527 WARNER SILVA CABRAL
36. CB PM RG 34596 ADEMIR DIAS FERRAZ
37. CB PM RG 34719 ANDERSON PATRICK RODRIGUES
38. CB PM RG 35250 MARCOS ADRIANO SANTOS RODRIGUES
39. CB PM RG 35182 ELAINE CRISTINA DE SOUZA FURTADO
40. CB PM RG 34498 MAICO ANDERSON DA SILVA FARIAS
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2º DIA – 18 DE AGOSTO DE 2021 (QUARTA-FEIRA)
TAF – CORRIDA E FLEXÃO E SUSTENTAÇÃO NA BARRA FIXA

LOCAL: CTPM
HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 34507 MARCIO GLEISON BASTOS DE OLIVEIRA
2. CB PM RG 35197 ALEXANDRE DE BITTENCOURT AMARANTE
3. CB PM RG 34633 CLODOALDO RUFINO DO AMARAL MACEDO JUNIOR
4. CB PM RG 35243 MANOEL UBIRATAN LEMOS LIMA
5. CB PM RG 34543 THIAGO DA SILVA COSTA
6. CB PM RG 35242 ELTON JONH LIMA DE JESUS
7. CB PM RG 34864 JEFERSON DA SILVA AVIZ
8. CB PM RG 34534 LUCIENE DO SOCORRO OLIVEIRA PARDAL COIMBRA
9. CB PM RG 34955 ERISON LIMA DE SOUZA
10. CB PM RG 34841 DOUGLAS ROBERTO DE OLIVEIRA MOURA
11. CB PM RG 34739 RONALDO DENIS DOS SANTOS CORRÊA
12. CB PM RG 34559 FABIO REIS DE SOUSA
13. CB PM RG 34981 RENATO SIQUEIRA DA SILVA
14. CB PM RG 34875 ANDERSON DA COSTA LOPES
15. CB PM RG 35531 ROGÉRIO RODRIGUES DA PAZ
16. CB PM RG 34873 ELIZEU MARTINS BOTELHO
17. CB PM RG 34701 DEYLON LIMA MIRANDA
18. CB PM RG 35262 DIEGO DOS SANTOS LOPES
19. CB PM RG 35104 MARCELO MARTINS DA SILVA
20. CB PM RG 34951 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO
21. CB PM RG 34863 IVO SANTANA CARDOSO JUNIOR
22. CB PM RG 34519 RIVO SOUZA DE SOUZA
23. CB PM RG 35190 ROSIANE BARBOSA ARAÚJO
24. CB PM RG 35181 OSMAR DA CONCEIÇÃO MORAES DE SOUSA JUNIOR
25. CB PM RG 34546 EVANDRO MACIEL PINHEIRO
26. CB PM RG 34637 ALUIZIO AUGUSTO RIPARDO PADILHA
27. CB PM RG 35098 DARLE WELLITON PICANÇO TORRES
28. CB PM RG 34654 OBERTO RODRIGUES ABADESSA GONÇALVES
29. CB PM RG 35194 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA BANDEIRA
30. CB PM RG 35337 FLÁVIO COSTA NUNES

08h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 35266 EWERTON SERGIO LIMA DANTAS
2. CB PM RG 34882 ARLEY FARIAS DE SÁ
3. CB PM RG 34609 ELIZANGELA RODRIGUES PEREIRA
4. CB PM RG 34540 MARCO ANTÔNIO DE SOUZA GONÇALVES
5. CB PM RG 35165 RODRIGO OLIVEIRA DA PAIXÃO
6. CB PM RG 35674 WALDEMIR NAZARENO PEREIRA NETO
7. CB PM RG 34856 CLEBERSON MIRANDA CARDOSO
8. CB PM RG 34879 CLAUDIONOR GOMES DOS SANTOS FILHO
9. CB PM RG 34828 WILLANDER DA SILVA MIRANDA
10. CB PM RG 35208 EDUARDO FABRICIO DE SOUZA COSTA
11. CB PM RG 34904 ANTÔNIO JUNIOR BEZERRA DE NOJOSA
12. CB PM RG 34765 ANTÔNIO CARLOS PEREIRA CEREJA
13. CB PM RG 34636 DIEGO CORDEIRO DE SOUSA
14. CB PM RG 35215 ROBSON JUNIOR ALENCAR BITTENCOURT
15. CB PM RG 35183 FERNANDO MICHAEL MENDES TAVARES
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16. CB PM RG 35202 MAURO AUGUSTO SÃO PEDRO PEREIRA
17. CB PM RG 35289 DIEGO DE LIMA DUARTE
18. CB PM RG 35314 ANA CLAUDIA FERNANDES RODRIGUES
19. CB PM RG 35028 JONATHA ROCHA
20. CB PM RG 34685 MARCOS BARROSO LEAL
21. CB PM RG 40817 CHARLLES JONNATHAN DE SOUSA AZEVEDO
22. CB PM RG 34747 SILVIO REIS DA SILVA
23. CB PM RG 34697 ADMIR DO COUTO COSTA
24. CB PM RG 34963 MARIEL DOS SANTOS DIAS
25. CB PM RG 34511 WANDERSON COSTA DE SOUZA
26. CB PM RG 34538 MÁRCIO JOSÉ CARDOSO DA SILVA
27. CB PM RG 34769 ALAN DOS SANTOS SOUZA
28. CB PM RG 35053 PEDRO THIAGO SOARES SANTIAGO
29. CB PM RG 35237 MARCELO LIMA PEREIRA
30. CB PM RG 35200 ALUÍZIO PEREIRA FLORES

09h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 34558 DIOGO SOUSA DA SILVA
2. CB PM RG 35119 BENEDITO RODRIGUES DA COSTA NETO
3. CB PM RG 35216 PEDRO MENEZES SILVA FILHO
4. CB PM RG 35107 JOSÉ CARNEIRO FLORES JUNIOR
5. CB PM RG 35073 AURÉLIO MENDONÇA TAVARES
6. CB PM RG 34847 SIDNEI BARROS DOS REIS
7. CB PM RG 34986 LUIZ RENATO SOUSA DOS SANTOS
8. CB PM RG 34452 JEFFERSON PATRICK FERREIRA DIAS
9. CB PM RG 34686 MARCIANE CRUZ DO NASCIMENTO
10. CB PM RG 34516 KELLISON CARLOS CHAVES DE OLIVEIRA
11. CB PM RG 34741 LUIZ ALBERTO ABREU DE OLIVEIRA
12. CB PM RG 34911 MOISÉS PROGÊNIO NOGUEIRA
13. CB PM RG 34551 KILBER EMANUEL DA COSTA RAMOS
14. CB PM RG 34731 VICTOR HUGO MARINHO BAIA
15. CB PM RG 34718 ADENILZA MORAES ALVES PINHEIRO
16. CB PM RG 35264 BENILSON MAIA DOS SANTOS
17. CB PM RG 35037 ANTÔNIO MAYKSON DA SILVA DUARTE
18. CB PM RG 35540 JHONATAS ALVES BECKMAN DA SILVA
19. CB PM RG 34629 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DE JESUS
20. CB PM RG 34692 HARLISON JOSE FERREIRA DOS SANTOS
21. CB PM RG 34576 CARLOS DE SOUZA BAIMA
22. CB PM RG 35311 SUZANE RODRIGUES DE SOUZA
23. CB PM RG 35679 GLADSON RAIMUNDO DA COSTA SILVA
24. CB PM RG 34723 FÁBIO ALAN DOS SANTOS LOBATO
25. CB PM RG 34525 JENILSON FIGUEIREDO DE MENEZES
26. CB PM RG 34557 JORGE LEONARDO BAITÉ DE CARVALHO
27. CB PM RG 34675 ERITON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
28. CB PM RG 35142 VICTOR CAMILO MAGALHÃES MARTINS
29. CB PM RG 35357 DANIEL FERNANDO LOBATO DOS SANTOS
30. CB PM RG 34773 EDUARDO JORGE SOARES HABR JÚNIOR
1. CB PM RG 34764 LUIZ HENRIQUE GONZAGA DOS SANTOS
2. CB PM RG 34702 WENDEL DIEGO DO CARMO PINTO
3. CB PM RG 34922 DEOLINDO PINTO ALVES JÚNIOR
4. CB PM RG 34575 ALCEBIADES PEREIRA DA SILVA NETO
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09h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

5. CB PM RG 35214 ANDERSON CARDOSO DA SILVA
6. CB PM RG 34886 ALLAN JOHN DOS SANTOS MENDES
7. CB PM RG 34730 AUGUSTO CEZAR MOREIRA SOARES
8. CB PM RG 34678 RUDIVALDO PANTOJA ABREU
9. CB PM RG 35042 EULLER CICERO LOUREIRO DOS SANTOS
10. CB PM RG 34539 RENNAN GUILHERME DE LIMA ALVES
11. CB PM RG 34541 MAURO JOSÉ PINHEIRO LOURENÇO
12. CB PM RG 34933 VANDER CLEITON GUIMARÃES ALVES
13. CB PM RG 34709 IVAN VASCONCELOS MEIRELES
14. CB PM RG 34529 LEANDRO DE SOUZA ROCHA
15. CB PM RG 34734 RAFAEL FERNANDES CAXIAS
16. CB PM RG 34716 SUELIO JAVANS RIPARDO DO CARMO
17. CB PM RG 34623 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS TRINDADE
18. CB PM RG 34591 ALEX CONCEIÇÃO DA SILVA
19. CB PM RG 35125 ANDERSON FERNANDO DA SILVA TEIXEIRA
20. CB PM RG 34826 JOSÉ REVELINO DE MARIA OLIVEIRA
21. CB PM RG 34971 MARCELO WILSON DOS SANTOS DE FIGUEIREDO
22. CB PM RG 36188 WILKEN CHARLES COELHO DA SILVA
23. CB PM RG 34698 MARCELO UGARTER DE ALMEIDA
24. CB PM RG 35696 HELBER KLEY DE SOUSA SANTOS
25. CB PM RG 34687 KRUCHEUSKY WERBESON DINIZ ALENCAR
26. CB PM RG 35245 JOÃO PAULO LOPES CORRÊA
27. CB PM RG 34815 PAULO ROGERIO DUARTE DA PAIXÃO
28. CB PM RG 34689 MARIO ALESANDRO ARAÚJO FERREIRA
29. CB PM RG 34696 ROBSON CABRAL COSTA
30. CB PM RG 35278 SAULO ROBERTO DA SILVA MENDONÇA

10h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 34854 SAULO VALES CARNEIRO
2. CB PM RG 34913 DIOGO GONÇALVES DE LOUREIRO
3. CB PM RG 35313 GILCEMYR DE ASSUNÇÃO MARTINS
4. CB PM RG 34839 JORGE HENRIQUE TORRES ALVES
5. CB PM RG 35195 DAVID PEDRO DA COSTA BRITO
6. CB PM RG 35234 JACILENE BARROS ALEXANDRINO DE ANDRADE
7. CB PM RG 34942 ERICKA DANIELLE MIRANDA DE QUEIROZ
8. CB PM RG 34771 ANDERSON PINHEIRO DA SILVA
9. CB PM RG 35097 EDSON DA SILVA NASCIMENTO
10. CB PM RG 35254 JOSÉ MARCOS DO AIDO OLIVEIRA
11. CB PM RG 34544 DOUGLAS REIS CALDAS
12. CB PM RG 35040 FÁBIO LISBÔA DA SILVA
13. CB PM RG 35678 ROBSON DANIEL NASCIMENTO DA SILVA
14. CB PM RG 34560 JOELSON SOUZA SANTOS
15. CB PM RG 34527 WARNER SILVA CABRAL
16. CB PM RG 34596 ADEMIR DIAS FERRAZ
17. CB PM RG 34719 ANDERSON PATRICK RODRIGUES
18. CB PM RG 35250 MARCOS ADRIANO SANTOS RODRIGUES
19. CB PM RG 35182 ELAINE CRISTINA DE SOUZA FURTADO
20. CB PM RG 34498 MAICO ANDERSON DA SILVA FARIAS
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GRUPO 5
1º DIA – 19 DE AGOSTO DE 2021 (QUINTA-FEIRA)

TAF – FLEXÃO ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇO NO SOLO (APOIO)
LOCAL: CTPM 

HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 34876 RAMON GUSTAVO LIMA MONTEIRO
2. CB PM RG 35282 SAMIR RIBEIRO CHAGAS DA COSTA
3. CB PM RG 34914 BRUNO LEONARDO DE FRANÇA GASPAR
4. CB PM RG 35049 JOSUÉ WILLIAM GOMES RAMOS
5. CB PM RG 34885 FERNANDO FURTADO TAVARES
6. CB PM RG 35019 SILVANA CARLA AMARAL FARIAS
7. CB PM RG 34601 ANDERSON SANTOS MORAES
8. CB PM RG 35230 RONES LOPES RIBEIRO
9. CB PM RG 35056 ROGÉRIO DE JESUS ALMEIDA FARIAS
10. CB PM RG 34641 ISLON CARVALHO DE MELO
11. CB PM RG 35970 GILBERTO MAYA SARAIVA GOMES
12. CB PM RG 34583 MANOEL HAROLDO SILVA QUEIROZ
13. CB PM RG 34807 DIEGO DE ASSIS ABREU
14. CB PM RG 34789 SHIRLEY DO SOCORRO FARIAS PANTOJA CARDOSO
15. CB PM RG 35026 TOMAZ ARLEN DOS SANTOS FERREIRA
16. CB PM RG 35187 BENILSON DE CARVALHO BALIEIRO
17. CB PM RG 34949 MAURÍCIO MAIA MATOS
18. CB PM RG 35297 EDUARDO AUGUSTO GUIMARÃES PANTOJA CARDOSO
19. CB PM RG 34563 SIDNEY WILLIAMS CARNEIRO BARATA
20. CB PM RG 34582 JOSE ALEXANDRE SILVA QUEIROZ
21. CB PM RG 34620 JOSÉ MARCELINO ANDRADE DE SOUSA
22. CB PM RG 34683 EDVAN RIBEIRO GOMES
23. CB PM RG 34733 CHARLISTON EDUARDO DOS SANTOS LIMA
24. CB PM RG 34881 DAVID D`SAULLO FERREIRA DO NASCIMENTO
25. CB PM RG 34811 JOSÉ ANTÔNIO DA TRINDADE MIRANDA FILHO
26. CB PM RG 35305 DIEMESSO PIMENTEL NUNES
27. CB PM RG 34899 ANTÔNIO CARLOS FARIAS PAIXÃO
28. CB PM RG 34770 FÁBIO PINTO DE OLIVEIRA
29. CB PM RG 34757 WAGNER RODRIGUES FERREIRA
30. CB PM RG 34549 GLAILSON FERNANDO DE SOUZA LUZ
31. CB PM RG 35011 JONATAS COSTA PORTAL CALDAS
32. CB PM RG 34834 RODRIGO DOS SANTOS FREITAS
33. CB PM RG 35148 ANDRE LUIZ CARVALHO CARDOSO
34. CB PM RG 34821 MÁRCIO DO NASCIMENTO BEZERRA
35. CB PM RG 34693 VITOR HUGO DOS SANTOS PEREIRA
36. CB PM RG 35327 ALAN CARLOS TAVARES PRIMO
37. CB PM RG 34762 GABRIEL ALVES DA SILVA
38. CB PM RG 34615 CARLOS ALBERTO PEREIRA LIMA
39. CB PM RG 35687 ORLANDO JORGE FERREIRA DA PENHA
40. CB PM RG 36036 DAVISON ROGÉRIO DA SILVA GONÇALVES
41. CB PM RG 34809 JEFFERSON DO ROSÁRIO PEREIRA
42. CB PM RG 35060 GILVANNI SILVA DIAS
43. CB PM RG 34660 ISRAEL BARBOSA BRAGA
44. CB PM RG 34496 LUIZ OTÁVIO MULLER SABAT
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45. CB PM RG 35349 MARCOS SILVANO COUTINHO DE OLIVEIRA
46. CB PM RG 34564 WALLACE ROSA LEÃO
47. CB PM RG 34590 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA MARÇAL
48. CB PM RG 34910 ALDO DE JESUS PAMPLONA RIBEIRO
49. CB PM RG 35166 RAFAEL GOMES CORREA
50. CB PM RG 34883 GLEISON FERREIRA SALES

09h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 34695 ROSIFLABSON DE LIMA BELO
2. CB PM RG 35551 EIMAR CORREA DOS SANTOS JUNIOR
3. CB PM RG 34792 DIVAN COSTA RODRIGUES
4. CB PM RG 34526 RENAN KEMPS MADEIRA DOS SANTOS
5. CB PM RG 30037 CLEITON MILANE RUIZ DA COSTA
6. CB PM RG 35120 MICHEL RICHARD CUNHA DOS PRAZERES
7. CB PM RG 35538 CARLOS ANDRE DE AMORIM ROSA
8. CB PM RG 35229 ADÍLIO MENDEL CALANDRINI DE CASTILHO
9. CB PM RG 35233 JOÃO RODRIGUES DA SILVA FILHO
10. CB PM RG 35550 STEPHANYE KARLA QUEIROZ BEZERRA
11. CB PM RG 35007 EWERTON DA COSTA FERREIRA
12. CB PM RG 35296 HELTON GUEDES DA SILVA
13. CB PM RG 35396 MAYCON ANDRÉ ASSUNÇÃO DOMINGUES
14. CB PM RG 36195 EDWI CHRISTIAN GOES MARQUES
15. CB PM RG 34759 ELTON CHARLES BARROS DIAS
16. CB PM RG 35260 DANIEL RODOLFO DE ARAÚJO RODRIGUES
17. CB PM RG 35973 SAMMY DAVID DO NASCIMENTO BARROS
18. CB PM RG 34802 EDUARDO BRUNO ALVES RIBEIRO
19. CB PM RG 35039 ALCINDO SOUZA DA COSTA
20. CB PM RG 35099 MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA BARROS
21. CB PM RG 34510 PAULO HENRIQUE DOS ANJOS
22. CB PM RG 34722 JONILSON ALMEIDA DA SILVA
23. CB PM RG 31170 LUIZ DA CONCEIÇÃO FERREIRA
24. CB PM RG 34818 LUCRECIO DA SILVA TEIXEIRA
25. CB PM RG 36035 JOSIAS FERREIRA DA SILVA
26. CB PM RG 35689 IVAN FERREIRA RODRIGUES
27. CB PM RG 35374 ROBSON ROCHA DA SILVA
28. CB PM RG 34858 ARÃO GONÇALVES PINHEIRO NETO
29. CB PM RG 35034 JOILSON SILVA DE SOUZA
30. CB PM RG 35247 PAULO ALBERTO DA SILVA BRITO
31. CB PM RG 35300 DIEGO GONÇALVES DE LOUREIRO
32. CB PM RG 34691 JOSUÉ DA SILVA FRAZÃO
33. CB PM RG 34985 POLLYANNA DOS REIS MOREIRA COSTA
34. CB PM RG 34640 ALFONSO MARCUS GONÇALVES OLIVEIRA
35. CB PM RG 34509 TAYANA CYNTHIA DOS SANTOS
36. CB PM RG 35145 LUMA NATACHA DOS SANTOS CARDOSO
37. CB PM RG 35376 LUCIVAL LEMOS TAVARES
38. CB PM RG 34566 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA
39. CB PM RG 34917 GLEIDSON ALMEIDA MAIA
40. CB PM RG 35185 FABRÍCIO ASSUNÇÃO DE ANDRADE
41. CB PM RG 34666 RONALDO RIBEIRO TEÓFILO
42. CB PM RG 34589 MARIO ALEX DOS SANTOS ATAIDE
43. CB PM RG 34967 CARLOS ALEXANDRE PINHEIRO SILVA
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44. CB PM RG 34681 CLAYTON DA CRUZ SOUZA
45. CB PM RG 35129 THIAGO CLEBERSON DA SILVA
46. CB PM RG 35352 MARCOS ANTÔNIO DE MORAES FERREIRA
47. CB PM RG 35171 ANTÔNIO VITOR SILVA DE OLIVEIRA
48. CB PM RG 35542 RONISON BONFIM
49. CB PM RG 34679 FRANCISCO PARENTE PINTO FILHO
50. CB PM RG 34977 MANOEL HENRIQUE MORAES PACHECO

10h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. CB PM RG 35545 CLOVIS JORDÃO FARO JÚNIOR
2. CB PM RG 35253 CHARLES MOISÉS LIMA BRASIL
3. CB PM RG 35162 RENATO XAVIER OLIVEIRA SALES
4. CB PM RG 35061 CAMILO TIAGO RIBEIRO PONTES
5. CB PM RG 34720 ANDERSON SOEIRO DA SILVA
6. CB PM RG 34745 THIAGO ALMEIDA VENÂNCIO
7. CB PM RG 35124 GLEISIER ROGÉRIO PORTO SILVA
8. CB PM RG 34514 HIGOR ANTÔNIO RAMOS CORRÊA
9. CB PM RG 35018 RONALD TAVARES PANTOJA
10. CB PM RG 35677 MAYCON ERICK OLIVEIRA DE ARAÚJO
11. CB PM RG 35335 TONIO CARLOS DE OLIVEIRA RABELO
12. CB PM RG 34617 ALLAN BRITO DE CARVALHO
13. CB PM RG 35126 FRANCISCO ROBSON LEAL DA PAIXÃO
14. CB PM RG 34990 MADSON DOUGLAS DE BRITO OLIVEIRA
15. CB PM RG 35293 RANGEL FERREIRA VELASCO
16. CB PM RG 34945 RODRIGO DIAS LIMA
17. CB PM RG 35027 HELVIS DA SILVA MONTEIRO
18. CB PM RG 35528 CARLOS ANDRÉ RODRIGUES SILVA
19. CB PM RG 35346 DOMINGOS JAIRO LOBO DE CARVALHO
20. CB PM RG 35547 RAFAEL DE SOUSA MORAES
21. CB PM RG 35140 RONALDO LUIZ CAVALCANTE CRUZ
22. CB PM RG 35136 MARCELO CHRISTI ARAÚJO DE OLIVEIRA
23. CB PM RG 34647 DERIK ALEXANDRE VILHENA DE CARVALHO
24. CB PM RG 32399 PETRÔNIO CASTRO DE ARAÚJO FILHO
25. CB PM RG 32547 ROBSON DE SOUSA BARBOSA
26. CB PM RG 32320 RAFAEL LIMA DA SILVA
27. CB PM RG 33553 LELIS KELLY MONTEIRO FERREIRA
28. CB PM RG 32878 TALITA CAROLINE COLLARES MACHADO
29. CB PM RG 32879 MAURÍCIO JOSÉ DA SILVA LIMA
30. CB PM RG 34774 HEBER MACHADO DE MEDEIROS
31. CB PM RG 35225 VALÉRIA DA SILVA BARBOSA
32. CB PM RG 35152 LEONARDO PEREIRA FERREIRA
33. CB PM RG 35354 CEZAR AUGUSTO SANTOS SIQUEIRA
34. CB PM RG 34651 WANISSE WALÉRIA ANJOS DE CASTRO
35. CB PM RG 34736 SARA DANTAS DE SOUZA
36. CB PM RG 35249 TATIANE MOREIRA DA SILVA
37. CB PM RG 34665 MARINEIDE TRINDADE DA SILVA CARVALHO
38. 3º SGT PM RG 27471 FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
39. 3º SGT PM RG 20280 EDINELSON SILVA SANTOS
40. 3º SGT PM RG 22643 EDER ROBSON CAMPOS LIMA
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2º DIA – 20 DE AGOSTO DE 2021 (SEXTA-FEIRA)
TAF – CORRIDA E FLEXÃO E SUSTENTAÇÃO NA BARRA FIXA

LOCAL: CTPM
HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 34876 RAMON GUSTAVO LIMA MONTEIRO
2. CB PM RG 35282 SAMIR RIBEIRO CHAGAS DA COSTA
3. CB PM RG 34914 BRUNO LEONARDO DE FRANÇA GASPAR
4. CB PM RG 35049 JOSUÉ WILLIAM GOMES RAMOS
5. CB PM RG 34885 FERNANDO FURTADO TAVARES
6. CB PM RG 35019 SILVANA CARLA AMARAL FARIAS
7. CB PM RG 34601 ANDERSON SANTOS MORAES
8. CB PM RG 35230 RONES LOPES RIBEIRO
9. CB PM RG 35056 ROGERIO DE JESUS ALMEIDA FARIAS
10. CB PM RG 34641 ISLON CARVALHO DE MELO
11. CB PM RG 35970 GILBERTO MAYA SARAIVA GOMES
12. CB PM RG 34583 MANOEL HAROLDO SILVA QUEIROZ
13. CB PM RG 34807 DIEGO DE ASSIS ABREU
14. CB PM RG 34789 SHIRLEY DO SOCORRO FARIAS PANTOJA CARDOSO
15. CB PM RG 35026 TOMAZ ARLEN DOS SANTOS FERREIRA
16. CB PM RG 35187 BENILSON DE CARVALHO BALIEIRO
17. CB PM RG 34949 MAURICIO MAIA MATOS
18. CB PM RG 35297 EDUARDO AUGUSTO GUIMARÃES PANTOJA CARDOSO
19. CB PM RG 34563 SIDNEY WILLIAMS CARNEIRO BARATA
20. CB PM RG 34582 JOSE ALEXANDRE SILVA QUEIROZ
21. CB PM RG 34620 JOSÉ MARCELINO ANDRADE DE SOUSA
22. CB PM RG 34683 EDVAN RIBEIRO GOMES
23. CB PM RG 34733 CHARLISTON EDUARDO DOS SANTOS LIMA
24. CB PM RG 34881 DAVID D`SAULLO FERREIRA DO NASCIMENTO
25. CB PM RG 34811 JOSÉ ANTONIO DA TRINDADE MIRANDA FILHO
26. CB PM RG 35305 DIEMESSO PIMENTEL NUNES
27. CB PM RG 34899 ANTONIO CARLOS FARIAS PAIXÃO
28. CB PM RG 34770 FÁBIO PINTO DE OLIVEIRA
29. CB PM RG 34757 WAGNER RODRIGUES FERREIRA
30. CB PM RG 34549 GLAILSON FERNANDO DE SOUZA LUZ

08h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 35011 JONATAS COSTA PORTAL CALDAS
2. CB PM RG 34834 RODRIGO DOS SANTOS FREITAS
3. CB PM RG 35148 ANDRE LUIZ CARVALHO CARDOSO
4. CB PM RG 34821 MARCIO DO NASCIMENTO BEZERRA
5. CB PM RG 34693 VITOR HUGO DOS SANTOS PEREIRA
6. CB PM RG 35327 ALAN CARLOS TAVARES PRIMO
7. CB PM RG 34762 GABRIEL ALVES DA SILVA
8. CB PM RG 34615 CARLOS ALBERTO PEREIRA LIMA
9. CB PM RG 35687 ORLANDO JORGE FERREIRA DA PENHA
10. CB PM RG 36036 DAVISON ROGÉRIO DA SILVA GONÇALVES
11. CB PM RG 34809 JEFFERSON DO ROSÁRIO PEREIRA
12. CB PM RG 35060 GILVANNI SILVA DIAS
13. CB PM RG 34660 ISRAEL BARBOSA BRAGA
14. CB PM RG 34496 LUIZ OTÁVIO MULLER SABAT
15. CB PM RG 35349 MARCOS SILVANO COUTINHO DE OLIVEIRA
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16. CB PM RG 34564 WALLACE ROSA LEÃO
17. CB PM RG 34590 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA MARÇAL
18. CB PM RG 34910 ALDO DE JESUS PAMPLONA RIBEIRO
19. CB PM RG 35166 RAFAEL GOMES CORREA
20. CB PM RG 34883 GLEISON FERREIRA SALES
21. CB PM RG 34695 ROSIFLABSON DE LIMA BELO
22. CB PM RG 35551 EIMAR CORREA DOS SANTOS JUNIOR
23. CB PM RG 34792 DIVAN COSTA RODRIGUES
24. CB PM RG 34526 RENAN KEMPS MADEIRA DOS SANTOS
25. CB PM RG 30037 CLEITON MILANE RUIZ DA COSTA
26. CB PM RG 35120 MICHEL RICHARD CUNHA DOS PRAZERES
27. CB PM RG 35538 CARLOS ANDRE DE AMORIM ROSA
28. CB PM RG 35229 ADÍLIO MENDEL CALANDRINI DE CASTILHO
29. CB PM RG 35233 JOÃO RODRIGUES DA SILVA FILHO
30. CB PM RG 35550 STEPHANYE KARLA QUEIROZ BEZERRA

09h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 35007 EWERTON DA COSTA FERREIRA
2. CB PM RG 35296 HELTON GUEDES DA SILVA
3. CB PM RG 35396 MAYCON ANDRÉ ASSUNÇÃO DOMINGUES
4. CB PM RG 36195 EDWI CHRISTIAN GOES MARQUES
5. CB PM RG 34759 ELTON CHARLES BARROS DIAS
6. CB PM RG 35260 DANIEL RODOLFO DE ARAÚJO RODRIGUES
7. CB PM RG 35973 SAMMY DAVID DO NASCIMENTO BARROS
8. CB PM RG 34802 EDUARDO BRUNO ALVES RIBEIRO
9. CB PM RG 35039 ALCINDO SOUZA DA COSTA
10. CB PM RG 35099 MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA BARROS
11. CB PM RG 34510 PAULO HENRIQUE DOS ANJOS
12. CB PM RG 34722 JONILSON ALMEIDA DA SILVA
13. CB PM RG 31170 LUIZ DA CONCEIÇÃO FERREIRA
14. CB PM RG 34818 LUCRECIO DA SILVA TEIXEIRA
15. CB PM RG 36035 JOSIAS FERREIRA DA SILVA
16. CB PM RG 35689 IVAN FERREIRA RODRIGUES
17. CB PM RG 35374 ROBSON ROCHA DA SILVA
18. CB PM RG 34858 ARÃO GONÇALVES PINHEIRO NETO
19. CB PM RG 35034 JOILSON SILVA DE SOUZA
20. CB PM RG 35247 PAULO ALBERTO DA SILVA BRITO
21. CB PM RG 35300 DIEGO GONÇALVES DE LOUREIRO
22. CB PM RG 34691 JOSUÉ DA SILVA FRAZÃO
23. CB PM RG 34985 POLLYANNA DOS REIS MOREIRA COSTA
24. CB PM RG 34640 ALFONSO MARCUS GONÇALVES OLIVEIRA
25. CB PM RG 34509 TAYANA CYNTHIA DOS SANTOS
26. CB PM RG 35145 LUMA NATACHA DOS SANTOS CARDOSO
27. CB PM RG 35376 LUCIVAL LEMOS TAVARES
28. CB PM RG 34566 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA
29. CB PM RG 34917 GLEIDSON ALMEIDA MAIA
30. CB PM RG 35185 FABRÍCIO ASSUNÇÃO DE ANDRADE
1. CB PM RG 34666 RONALDO RIBEIRO TEÓFILO
2. CB PM RG 34589 MARIO ALEX DOS SANTOS ATAIDE
3. CB PM RG 34967 CARLOS ALEXANDRE PINHEIRO SILVA
4. CB PM RG 34681 CLAYTON DA CRUZ SOUZA
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09h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

5. CB PM RG 35129 THIAGO CLEBERSON DA SILVA
6. CB PM RG 35352 MARCOS ANTONIO DE MORAES FERREIRA
7. CB PM RG 35171 ANTONIO VITOR SILVA DE OLIVEIRA
8. CB PM RG 35542 RONISON BONFIM
9. CB PM RG 34679 FRANCISCO PARENTE PINTO FILHO
10. CB PM RG 34977 MANOEL HENRIQUE MORAES PACHECO
11. CB PM RG 35545 CLOVIS JORDÃO FARO JÚNIOR
12. CB PM RG 35253 CHARLES MOISES LIMA BRASIL
13. CB PM RG 35162 RENATO XAVIER OLIVEIRA SALES
14. CB PM RG 35061 CAMILO TIAGO RIBEIRO PONTES
15. CB PM RG 34720 ANDERSON SOEIRO DA SILVA
16. CB PM RG 34745 THIAGO ALMEIDA VENANCIO
17. CB PM RG 35124 GLEISIER ROGERIO PORTO SILVA
18. CB PM RG 34514 HIGOR ANTÔNIO RAMOS CORRÊA
19. CB PM RG 35018 RONALD TAVARES PANTOJA
20. CB PM RG 35677 MAYCON ERICK OLIVEIRA DE ARAÚJO
21. CB PM RG 35335 TONIO CARLOS DE OLIVEIRA RABELO
22. CB PM RG 34617 ALLAN BRITO DE CARVALHO
23. CB PM RG 35126 FRANCISCO ROBSON LEAL DA PAIXÃO
24. CB PM RG 34990 MADSON DOUGLAS DE BRITO OLIVEIRA
25. CB PM RG 35293 RANGEL FERREIRA VELASCO
26. CB PM RG 34945 RODRIGO DIAS LIMA
27. CB PM RG 35027 HELVIS DA SILVA MONTEIRO
28. CB PM RG 35528 CARLOS ANDRÉ RODRIGUES SILVA
29. CB PM RG 35346 DOMINGOS JAIRO LOBO DE CARVALHO
30. CB PM RG 35547 RAFAEL DE SOUSA MORAES

10h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. CB PM RG 35140 RONALDO LUIZ CAVALCANTE CRUZ
2. CB PM RG 35136 MARCELO CHRISTI ARAUJO DE OLIVEIRA
3. CB PM RG 34647 DERIK ALEXANDRE VILHENA DE CARVALHO
4. CB PM RG 32399 PETRONIO CASTRO DE ARAUJO FILHO
5. CB PM RG 32547 ROBSON DE SOUSA BARBOSA
6. CB PM RG 32320 RAFAEL LIMA DA SILVA
7. CB PM RG 33553 LELIS KELLY MONTEIRO FERREIRA
8. CB PM RG 32878 TALITA CAROLINE COLLARES MACHADO
9. CB PM RG 32879 MAURÍCIO JOSÉ DA SILVA LIMA
10. CB PM RG 34774 HEBER MACHADO DE MEDEIROS
11. CB PM RG 35225 VALÉRIA DA SILVA BARBOSA
12. CB PM RG 35152 LEONARDO PEREIRA FERREIRA
13. CB PM RG 35354 CEZAR AUGUSTO SANTOS SIQUEIRA
14. CB PM RG 34651 WANISSE WALÉRIA ANJOS DE CASTRO
15. CB PM RG 34736 SARA DANTAS DE SOUZA
16. CB PM RG 35249 TATIANE MOREIRA DA SILVA
17. CB PM RG 34665 MARINEIDE TRINDADE DA SILVA CARVALHO
18. 3º SGT PM RG 27471 FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
19. 3º SGT PM RG 20280 EDINELSON SILVA SANTOS
20. 3º SGT PM RG 22643 EDER ROBSON CAMPOS LIMA
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GRUPO 6
1º DIA – 23 DE AGOSTO DE 2021 (SEGUNDA-FEIRA)

TAF – FLEXÃO ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇO NO SOLO (APOIO)
LOCAL: CTPM 

HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. 3º SGT PM RG 22988 RAMILDO BARBOSA DA CONCEIÇÃO
2. 3º SGT PM RG 23225 CLAUDEMIR MAIA JUCÁ
3. 3º SGT PM RG 23284 ARTUR JORGE TRINDADE BARROS
4. 3º SGT PM RG 23231 TEODORO JUNIOR SILVA DE SOUZA
5. 3º SGT PM RG 23369 ROMILDO DA SILVA BARBOSA
6. 3º SGT PM RG 23502 CARLOS SEVERINO DE SOUSA PINHEIRO
7. 3º SGT PM RG 23407 ANTONIO ALAILSON SOUSA SOARES
8. 3º SGT PM RG 23397 DOVAL CARDOSO DA COSTA
9. 3º SGT PM RG 23311 HENRIQUE CÉSAR OLIVEIRA DA SILVA
10. 3º SGT PM RG 23329 ELIAS DE JESUS CRUZ CUNHA
11. 3º SGT PM RG 23396 MARIO ALBERTO DA SILVA LEAL
12. 3º SGT PM RG 23229 SILVIO RAIMUNDO DA SILVA PEREIRA
13. 3º SGT PM RG 23363 DIOGENES NAZARENO SILVA SANTOS
14. 3º SGT PM RG 23239 RICARDO NUNES DA SILVA
15. 3º SGT PM RG 24760 EZER LUIZ BATISTA MIRANDA
16. 3º SGT PM RG 24266 ARLAN MARINHO SOUSA
17. 3º SGT PM RG 24098 JUAREZ FERREIRA SILVA
18. 3º SGT PM RG 24381 EDIVALDO JOSÉ ARAÚJO PINA
19. 3º SGT PM RG 24042 EDERSON WELLINGTON PINTO DINIZ
20. 3º SGT PM RG 24414 GEORGE SARGES CAVALHEIRO
21. 3º SGT PM RG 24000 AILTON VASCONCELOS HIANES FILHO
22. 3º SGT PM RG 31546 DAVI SILVA DE SOUZA
23. 3º SGT PM RG 24403 EDINALDO VITAL GOMES
24. 3º SGT PM RG 24273 RIBAMAR SANDRO SOEIRO DA COSTA
25. 3º SGT PM RG 24038 EDSON DA SILVA
26. 3º SGT PM RG 23964 JOÃO DAMASCENO VIRGINIO DE LIMA FILHO
27. 3º SGT PM RG 24485 MARCO ANTONIO GONÇALVES DE BRITO
28. 3º SGT PM RG 24390 SILVIO JOSÉ BORGES GONÇALVES
29. 3º SGT PM RG 24361 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA
30. 3º SGT PM RG 24261 SILVESTRE RIBEIRO DA SILVA
31. 3º SGT PM RG 24223 DANIEL MORAES BATISTA
32. 3º SGT PM RG 24491 EVERALDO MOTA DA CONCEIÇÃO
33. 3º SGT PM RG 24008 MIRON RODRIGUES DUTRA
34. 3º SGT PM RG 24198 EDINILSON SANTOS DE OLIVEIRA
35. 3º SGT PM RG 24616 ALFREDO BRANDÃO DA SILVA
36. 3º SGT PM RG 24176 EDSON KENEDY DA SILVA CASTRO
37. 3º SGT PM RG 24601 SERGIO NAZARENO DE SOUSA SANTOS
38. 3º SGT PM RG 24524 RONAN ALMEIDA DOS REIS
39. 3º SGT PM RG 25028 JOSENIAS PEREIRA COSTA
40. 3º SGT PM RG 24630 EDSON LARANJEIRA DA SILVA
41. 3º SGT PM RG 32694 LEONARDO DOS ANJOS NUNES
42. 3º SGT PM RG 28541 GEAN GIRELE GOMES
43. 3º SGT PM RG 20255 ANTÔNIO RIBEIRO AIRES
44. 3º SGT PM RG 24408 MÁRIO CESAR MACÊDO DAS NEVES
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45. 3º SGT PM RG 24919 CHERLIS DOS SANTOS CARVALHO
46. 3º SGT PM RG 24840 ROMERO TAVARES DE AQUINO
47. 3º SGT PM RG 24349 JOELMIR CAMPOS DE SOUZA
48. 3º SGT PM RG 24385 DALCIR BARBOSA MACIEL
49. 3º SGT PM RG 24452 CLAYBER JOSÉ BARBOSA GOUVEIA
50. 3º SGT PM RG 24047 HELTON JONES DOS SANTOS BRITO

09h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. 3º SGT PM RG 24548 WILLIAMS FREITAS NASCIMENTO
2. 3º SGT PM RG 24034 CHARLES DOS ANJOS DE ASSIS
3. 3º SGT PM RG 23996 ANANIAS CAMPOS ROSA
4. 3º SGT PM RG 24863 EMERSON AMERICO BRITO DA PAIXÃO
5. 3º SGT PM RG 24029 FRANCISCO GILBERTO CAVALCANTE SILVA
6. 3º SGT PM RG 24826 ANDERSON MAGNO PIEDADE
7. 3º SGT PM RG 24142 DELSON RODRIGUES DE MOURA
8. 3º SGT PM RG 24057 ELSON OLIVEIRA LIMA
9. 3º SGT PM RG 23972 ELIAS PINHEIRO BARBOSA
10. 3º SGT PM RG 23969 ELIZEU MONTEIRO MARQUES
11. 3º SGT PM RG 24578 MAURO AUGUSTO NASCIMENTO
12. 3º SGT PM RG 24400 JOSILDO OLIVEIRA RAMOS
13. 3º SGT PM RG 24420 ELOI JUNQUEIRA ROCHA DE SENA
14. 3º SGT PM RG 24500 RAIMUNDO LUZENILDO FERREIRA RAMOS
15. 3º SGT PM RG 24453 ANTONIO MARIA GAMA BARBOSA
16. 3º SGT PM RG 24252 DANIEL ULISSES DE SOUZA BARBOSA
17. 3º SGT PM RG 24360 GIOVANI FERREIRA DE SOUZA
18. 3º SGT PM RG 24412 LUIS CARLOS PANTOJA DE CASTRO
19. 3º SGT PM RG 24007 MARCELO DE LIMA ZEFERINO
20. 3º SGT PM RG 24892 SÍLVIO CÉSAR SILVA BORGES
21. 3º SGT PM RG 24382 SEBASTIÃO NEVES MOURÃO
22. 3º SGT PM RG 24859 ALAN CARLOS LOBATO MENDES
23. 3º SGT PM RG 24102 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA BARATA
24. 3º SGT PM RG 24429 PAULO CEZAR SARAIVA TRINDADE
25. 3º SGT PM RG 24237 ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES
26. 3º SGT PM RG 24588 EMERSON DE ALMEIDA GOMES
27. 3º SGT PM RG 24341 WALDOMIRO FERREIRA DA GAMA
28. 3º SGT PM RG 23940 CLAUDIO RICARDO NOVAES MORAIS
29. 3º SGT PM RG 24640 SERGIO SOARES DA SILVA
30. 3º SGT PM RG 23986 IVANILDO DA SILVA
31. 3º SGT PM RG 24611 JOSÉ LUIZ LOBATO DA SILVA
32. 3º SGT PM RG 24889 WENDEL DOS SANTOS GONÇALVES
33. 3º SGT PM RG 24235 ANTÔNIO LOPES FERREIRA FILHO
34. 3º SGT PM RG 23958 JOSENEY NOGUEIRA CARDOSO
35. 3º SGT PM RG 24016 JADSON ALEIXO FERREIRA
36. 3º SGT PM RG 24509 CLEBER EDER MATOS TRINDADE
37. 3º SGT PM RG 24291 LENOY LUIS DA SILVA
38. 3º SGT PM RG 24833 ALESSANDRO CARREIRA PIRES
39. 3º SGT PM RG 32542 LUIZ JOSÉ AMARAL MELO
40. 3º SGT PM RG 36841 BRUNO DACIEL CUNHA DA SILVA
41. 3º SGT PM RG 17635 ILKA IVANA DE OLIVEIRA FERREIRA
42. 3º SGT PM RG 23082 LUIZ CARLOS CARVALHO
43. 3º SGT PM RG 23039 ANTONIO SERGIO ARAUJO LOPES
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44. 3º SGT PM RG 23187 STÉLIO SOUZA DO RÊGO
45. 3º SGT PM RG 24068 RAJA ANDRÉ MELO DE SOUSA
46. 3º SGT PM RG 24582 ROBERTO OLIVEIRA DA COSTA
47. 3º SGT PM RG 24271 SATURNINO RAMOS PANTOJA
48. 3º SGT PM RG 24464 DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA
49. 3º SGT PM RG 24151 LUIZ OTAVIO ALMEIDA PIRES
50. 3º SGT PM RG 24406 ELVIS ADOLFO TAVARES

10h00
Abdominal

e Apoio
LOCAL 1

1. 3º SGT PM RG 23926 MANOEL CONCEIÇÃO GONÇALVES
2. 3º SGT PM RG 24451 BENILDO LUIZ FAVACHO FREIRE
3. 3º SGT PM RG 24240 ERIVALDO RAIOL DA COSTA
4. 1º SGT PM RG 15128 JURACI LOPES DE MORAIS
5. 1º SGT PM RG 24120 WALCIR DA SILVA CORRÊA
6. 1º SGT PM RG 24278 LUIS CARLOS RAIOL DA SILVA
7. 1º SGT PM RG 20673 MARCELO CHUCRE
8. 3º SGT PM RG 21448 RAIMUNDO VALÉRIO DIAS DE BRITO

TAF
ADAPTADO

9. 3º SGT PM RG 11483 MAURO GOMES DA SILVA
10. 3º SGT PM RG 23092 BENEDITO DA COSTA SILVA
11. 3º SGT PM RG 22682 REGINALDO GLORIA DE CAMPOS
12. 3º SGT PM RG 24073 DENILSON AUGUSTO ALCÂNTARA EVANGELISTA
13. CB PM RG 35251 PEDRO PAULO SANTOS DA LUZ
14. CB PM RG 35248 GLAUBER ASSIS LOBATO
15. CB PM RG 30831 DÉBORA CRISTHINA OLIVEIRA ANDRADE

2º DIA – 24 DE AGOSTO DE 2021 (TERÇA-FEIRA)

TAF – CORRIDA E FLEXÃO E SUSTENTAÇÃO NA BARRA FIXA

LOCAL: CTPM

HORÁRIO LOCAL Nº RELAÇÃO

08h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. 3º SGT PM RG 22988 RAMILDO BARBOSA DA CONCEIÇÃO
2. 3º SGT PM RG 23225 CLAUDEMIR MAIA JUCÁ
3. 3º SGT PM RG 23284 ARTUR JORGE TRINDADE BARROS
4. 3º SGT PM RG 23231 TEODORO JUNIOR SILVA DE SOUZA
5. 3º SGT PM RG 23369 ROMILDO DA SILVA BARBOSA
6. 3º SGT PM RG 23502 CARLOS SEVERINO DE SOUSA PINHEIRO
7. 3º SGT PM RG 23407 ANTONIO ALAILSON SOUSA SOARES
8. 3º SGT PM RG 23397 DOVAL CARDOSO DA COSTA
9. 3º SGT PM RG 23311 HENRIQUE CÉSAR OLIVEIRA DA SILVA
10. 3º SGT PM RG 23329 ELIAS DE JESUS CRUZ CUNHA
11. 3º SGT PM RG 23396 MARIO ALBERTO DA SILVA LEAL
12. 3º SGT PM RG 23229 SILVIO RAIMUNDO DA SILVA PEREIRA
13. 3º SGT PM RG 23363 DIOGENES NAZARENO SILVA SANTOS
14. 3º SGT PM RG 23239 RICARDO NUNES DA SILVA
15. 3º SGT PM RG 24760 EZER LUIZ BATISTA MIRANDA
16. 3º SGT PM RG 24266 ARLAN MARINHO SOUSA
17. 3º SGT PM RG 24098 JUAREZ FERREIRA SILVA
18. 3º SGT PM RG 24381 EDIVALDO JOSÉ ARAÚJO PINA
19. 3º SGT PM RG 24042 EDERSON WELLINGTON PINTO DINIZ
20. 3º SGT PM RG 24414 GEORGE SARGES CAVALHEIRO
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21. 3º SGT PM RG 24000 AILTON VASCONCELOS HIANES FILHO
22. 3º SGT PM RG 31546 DAVI SILVA DE SOUZA
23. 3º SGT PM RG 24403 EDINALDO VITAL GOMES
24. 3º SGT PM RG 24273 RIBAMAR SANDRO SOEIRO DA COSTA
25. 3º SGT PM RG 24038 EDSON DA SILVA
26. 3º SGT PM RG 23964 JOÃO DAMASCENO VIRGINIO DE LIMA FILHO
27. 3º SGT PM RG 24485 MARCO ANTÔNIO GONÇALVES DE BRITO
28. 3º SGT PM RG 24390 SILVIO JOSÉ BORGES GONÇALVES
29. 3º SGT PM RG 24361 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA
30. 3º SGT PM RG 24261 SILVESTRE RIBEIRO DA SILVA

08h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. 3º SGT PM RG 24223 DANIEL MORAES BATISTA
2. 3º SGT PM RG 24491 EVERALDO MOTA DA CONCEIÇÃO
3. 3º SGT PM RG 24008 MIRON RODRIGUES DUTRA
4. 3º SGT PM RG 24198 EDINILSON SANTOS DE OLIVEIRA
5. 3º SGT PM RG 24616 ALFREDO BRANDÃO DA SILVA
6. 3º SGT PM RG 24176 EDSON KENEDY DA SILVA CASTRO
7. 3º SGT PM RG 24601 SERGIO NAZARENO DE SOUSA SANTOS
8. 3º SGT PM RG 24524 RONAN ALMEIDA DOS REIS
9. 3º SGT PM RG 25028 JOSENIAS PEREIRA COSTA
10. 3º SGT PM RG 24630 EDSON LARANJEIRA DA SILVA
11. 3º SGT PM RG 32694 LEONARDO DOS ANJOS NUNES
12. 3º SGT PM RG 28541 GEAN GIRELE GOMES
13. 3º SGT PM RG 20255 ANTÔNIO RIBEIRO AIRES
14. 3º SGT PM RG 24408 MÁRIO CESAR MACÊDO DAS NEVES
15. 3º SGT PM RG 24919 CHERLIS DOS SANTOS CARVALHO
16. 3º SGT PM RG 24840 ROMERO TAVARES DE AQUINO
17. 3º SGT PM RG 24349 JOELMIR CAMPOS DE SOUZA
18. 3º SGT PM RG 24385 DALCIR BARBOSA MACIEL
19. 3º SGT PM RG 24452 CLAYBER JOSÉ BARBOSA GOUVEIA
20. 3º SGT PM RG 24047 HELTON JONES DOS SANTOS BRITO
21. 3º SGT PM RG 24548 WILLIAMS FREITAS NASCIMENTO
22. 3º SGT PM RG 24034 CHARLES DOS ANJOS DE ASSIS
23. 3º SGT PM RG 23996 ANANIAS CAMPOS ROSA
24. 3º SGT PM RG 24863 EMERSON AMÉRICO BRITO DA PAIXÃO
25. 3º SGT PM RG 24029 FRANCISCO GILBERTO CAVALCANTE SILVA
26. 3º SGT PM RG 24826 ANDERSON MAGNO PIEDADE
27. 3º SGT PM RG 24142 DELSON RODRIGUES DE MOURA
28. 3º SGT PM RG 24057 ELSON OLIVEIRA LIMA
29. 3º SGT PM RG 23972 ELIAS PINHEIRO BARBOSA
30. 3º SGT PM RG 23969 ELIZEU MONTEIRO MARQUES

09h00
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. 3º SGT PM RG 24578 MAURO AUGUSTO NASCIMENTO
2. 3º SGT PM RG 24400 JOSILDO OLIVEIRA RAMOS
3. 3º SGT PM RG 24420 ELOI JUNQUEIRA ROCHA DE SENA
4. 3º SGT PM RG 24500 RAIMUNDO LUZENILDO FERREIRA RAMOS
5. 3º SGT PM RG 24453 ANTÔNIO MARIA GAMA BARBOSA
6. 3º SGT PM RG 24252 DANIEL ULISSES DE SOUZA BARBOSA
7. 3º SGT PM RG 24360 GIOVANI FERREIRA DE SOUZA
8. 3º SGT PM RG 24412 LUIS CARLOS PANTOJA DE CASTRO
9. 3º SGT PM RG 24007 MARCELO DE LIMA ZEFERINO
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10. 3º SGT PM RG 24892 SÍLVIO CÉSAR SILVA BORGES
11. 3º SGT PM RG 24382 SEBASTIÃO NEVES MOURÃO
12. 3º SGT PM RG 24859 ALAN CARLOS LOBATO MENDES
13. 3º SGT PM RG 24102 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA BARATA
14. 3º SGT PM RG 24429 PAULO CEZAR SARAIVA TRINDADE
15. 3º SGT PM RG 24237 ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES
16. 3º SGT PM RG 24588 EMERSON DE ALMEIDA GOMES
17. 3º SGT PM RG 24341 WALDOMIRO FERREIRA DA GAMA
18. 3º SGT PM RG 23940 CLÁUDIO RICARDO NOVAES MORAIS
19. 3º SGT PM RG 24640 SERGIO SOARES DA SILVA
20. 3º SGT PM RG 23986 IVANILDO DA SILVA
21. 3º SGT PM RG 24611 JOSÉ LUIZ LOBATO DA SILVA
22. 3º SGT PM RG 24889 WENDEL DOS SANTOS GONÇALVES
23. 3º SGT PM RG 24235 ANTÔNIO LOPES FERREIRA FILHO
24. 3º SGT PM RG 23958 JOSENEY NOGUEIRA CARDOSO
25. 3º SGT PM RG 24016 JADSON ALEIXO FERREIRA
26. 3º SGT PM RG 24509 CLEBER EDER MATOS TRINDADE
27. 3º SGT PM RG 24291 LENOY LUIS DA SILVA
28. 3º SGT PM RG 24833 ALESSANDRO CARREIRA PIRES
29. 3º SGT PM RG 32542 LUIZ JOSÉ AMARAL MELO
30. 3º SGT PM RG 36841 BRUNO DACIEL CUNHA DA SILVA

09h30
Corrida e

Barra

PISTA
PRINCIPAL

1. 3º SGT PM RG 17635 ILKA IVANA DE OLIVEIRA FERREIRA
2. 3º SGT PM RG 23082 LUIZ CARLOS CARVALHO
3. 3º SGT PM RG 23039 ANTÔNIO SERGIO ARAÚJO LOPES
4. 3º SGT PM RG 23187 STÉLIO SOUZA DO RÊGO
5. 3º SGT PM RG 24068 RAJA ANDRÉ MELO DE SOUSA
6. 3º SGT PM RG 24582 ROBERTO OLIVEIRA DA COSTA
7. 3º SGT PM RG 24271 SATURNINO RAMOS PANTOJA
8. 3º SGT PM RG 24464 DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA
9. 3º SGT PM RG 24151 LUIZ OTÁVIO ALMEIDA PIRES
10. 3º SGT PM RG 24406 ELVIS ADOLFO TAVARES
11. 3º SGT PM RG 23926 MANOEL CONCEIÇÃO GONÇALVES
12. 3º SGT PM RG 24451 BENILDO LUIZ FAVACHO FREIRE
13. 3º SGT PM RG 24240 ERIVALDO RAIOL DA COSTA
14. 1º SGT PM RG 15128 JURACI LOPES DE MORAIS
15. 1º SGT PM RG 24120 WALCIR DA SILVA CORRÊA
16. 1º SGT PM RG 24278 LUIS CARLOS RAIOL DA SILVA
17. 1º SGT PM RG 20673 MARCELO CHUCRE
18. 3º SGT PM RG 21448 RAIMUNDO VALÉRIO DIAS DE BRITO TAF

ADAPTADO19. 3º SGT PM RG 11483 MAURO GOMES DA SILVA
20. 3º SGT PM RG 23092 BENEDITO DA COSTA SILVA
21. 3º SGT PM RG 22682 REGINALDO GLORIA DE CAMPOS
22. 3º SGT PM RG 24073 DENILSON AUGUSTO ALCÂNTARA EVANGELISTA

23. CB PM RG 35251 PEDRO PAULO SANTOS DA LUZ
24. CB PM RG 35248 GLAUBER ASSIS LOBATO
25. CB PM RG 30831 DÉBORA CRISTHINA OLIVEIRA ANDRADE
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Quartel em Icoaraci/PA, 05 de agosto de 2021.
MARCELO RONALD BOTELHO DE SOUZA – CEL QOPM RG 18084

 CHEFE DO ESTADO-MAIOR GERAL DA PMPA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROMOÇÃO DE PRAÇAS

(Nota nº 027/2021 - CPP).

III PARTE (ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS)

1 - ASSUNTOS GERAIS

A) ALTERAÇÕES DE OFICIAIS

● SEM REGISTRO

B) ALTERAÇÕES DE PRAÇAS ESPECIAIS 

●  SEM REGISTRO

C) ALTERAÇÕES DE PRAÇAS

●  SEM REGISTRO

D) ALTERAÇÕES DE VETERANOS

●  SEM REGISTRO

E) ALTERAÇÕES DE SERVIDORES CIVIS

●  SEM REGISTRO

2 – ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS)

●  SEM REGISTRO

IV PARTE (JUSTIÇA E DISCIPLINA)

● SEM REGISTRO

ASSINA:
CARLOS DÓRIA SANTOS - CEL QOPM RG 26309 

AJUDANTE GERAL DA PMPA

PMPA/AJG Pág. 37


